
Općina Dobrinj

O P Ć I N E

400.000 -1.043.781,24 

-1.435.786,50 -1.947.173 

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

22.341.627 

4.381.000 

16.982.750 

11.687.050 

6.054.360,36 

0,00 

4.792.043,77 

2.698.103,09 

27 

0 

28 

23 

5 

8 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 

1.100.000 

1.500.000 

1.043.781,24 

0,00 

95 

0 

9 Vlastiti izvori 1.547.173 1.547.173,33 100 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

Izvorni plan 
2019 

Izvršenje 
01.-06.2019. A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  Indeks 

2 3 

5/3 

0 -932.394,41 

-410.055,65 

3.045.051,77 

6.904.378,47 

491.000,00 

3.910.458,50 

439.868,20 

410.055,65 

0,00 

1.698.188,16 

Izvršenje 
01.-06.2018. 

1 

4.333.184,28 

Indeks 
5/2 

88 

0 

123 

613 

255 

0 

91 

OPĆINA DOBRINJ 

Mjesto i datum: DOBRINJ, 19.09.2019 

     Temeljem članka 108 i 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08,136/12 i 15/15), Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna ("Narodne novine" broj 24/13 i 102/17), članka 31. i 92. Statuta Općine Dobrinj ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 
35/09, 10/13, 36/13 i 2/18) i članka 35. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Dobrinj ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 35/09, 
53/10, 10/13, 36/13 i 2/18), Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 21. sjednici dana 19.rujna 2019. godine donosi 
 

                                                                                                                     OPĆI DIO                                                                                                           
                                                                                                                      Članak 2. 
                  
                                  Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja u Općem dijelu Proračuna prema ekonomskoj klasifikaciji sadrže: 
 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019 GODINU 

                                                                                                                  Članak 1. 
 
                                                              Izvještaj o Polugodišnjem izvršenju Proračuna za 2019. godinu sadrži: 
 

DOBRINJ 103 
Matični broj: 02541360, OIB 97003983043 
IBAN: HR5724020061807400002 

KLASA: 
UR.BROJ: 

400-08/19-02/1 
2142-04-05-19-1 

5 7 6 

PRIHODI / PRIMICI  29.769.800 7.601.533,69 9.093.566,63 

RASHODI / IZDACI  29.769.800 8.533.928,10 4.760.382,35 

26 84 

29 179 

29.
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Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Ostali prihodi od poreza 

Pomoći iz proračuna  

Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Komunalni doprinosi i naknade  

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inoz.  i od subjekata unutar općeg 
proračuna 

Prihodi od imovine 

Prih. od upravnih i admin.pr., prist. po poseb. prop. i 
nakn. 

61 

63 

64 

65 

12.157.000 

2.255.000 

1.590.968 

6.332.667 

4.696.726,51 

0,00 

536.496,45 

821.137,40 

6.054.360,36 22.341.627 Prihodi poslovanja 

4.879.398,02 

171.140,24 

617.803,33 

1.236.036,88 

6.904.378,47 

96 

0 

87 

66 

88 

114 

85 

96 

91 

0 

0 

23 

102 

106 

107 

65 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 

Porez i prirez na dohodak od samostalnih 
djelatnosti 
Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih 
prava 
Porez i prirez na dohodak od kapitala 

Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 

Porez na doh. utvrđen u post. nad. za pret. god. 

Stalni porezi na nepokr. imov. (zemlju, zgrade, 
kuće i ost.) 
Povremeni porezi na imovinu 

Porez na promet 

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 

Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke 
osobe 

Tekuće pomoći iz proračuna 

Kapitalne pomoći iz proračuna  

Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar 
općeg proračuna 

Kamate na oročena sredstva i depozite po 
viđenju 
Prihodi od zateznih kamata 

Naknade za koncesije 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

Naknada za korištenje nefinancijske imovine 

Ostali prihodi od nefinancijske imovine 

Županijske, gradske i općinske pristojbe i 
naknade 
Ostale pristojbe i naknade 

Prihodi vodnog gospodarstva 

Doprinosi za šume 

Ostali nespomenuti prihodi  

6111 

6112 

6113 

6114 

6115 

6116 

6131 

6134 

6142 

6145 

6162 

6331 

6332 

6342 

6413 

6414 

6421 

6422 

6423 

6429 

6512 

6514 

6522 

6524 

6526 

611 

613 

614 

616 

633 

634 

641 

642 

651 

652 

653 

1.276.217,34 

200.008,52 

193.185,89 

98.153,99 

102.114,32 

0,00 

940.426,40 

1.952.936,14 

29.367,98 

1.412,76 

85.574,68 

171.140,24 

0,00 

0,00 

149,27 

120.155,09 

58.077,22 

414.956,73 

114,79 

24.350,23 

3.815,15 

10.547,77 

13.602,22 

0,00 

14.850,00 

1.869.680,06 

2.893.362,54 

30.780,74 

85.574,68 

171.140,24 

0,00 

120.304,36 

497.498,97 

14.362,92 

28.452,22 

1.193.221,74 

4.197.000 

7.505.000 

255.000 

200.000 

2.105.000 

150.000 

252.000 

1.338.968 

485.000 

118.662 

5.729.005 

1.599.679,09 

157.590,92 

221.114,04 

63.966,21 

94.901,43 

0,00 

151.557,23 

2.300.470,68 

29.492,91 

0,00 

77.954,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18,14 

28.020,81 

1.983,86 

476.478,19 

83,54 

29.911,91 

4.129,86 

11.143,50 

8.334,83 

0,00 

22.100,00 

2.137.251,69 

2.452.027,91 

29.492,91 

77.954,00 

0,00 

0,00 

28.038,95 

508.457,50 

15.273,36 

30.434,83 

775.429,21 

125 

79 

114 

65 

93 

0 

16 

118 

100 

0 

91 

0 

0 

0 

12 

23 

3 

115 

73 

123 

108 

106 

61 

0 

149 

6 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2019 

Izvršenje 
01.-06.2019. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

51 

33 

12 

39 

0 

0 

11 

38 

3 

26 

14 

39 

0 

34 

13 

27 

IND. 
5/3 
7 
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Kazne i upravne mjere 

Ostali prihodi 

Prihodi od prodaje mat. imov. - prirodnih bogatstava 

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

68 

71 

72 

31 

32 

5.992 

4.380.000 

1.000 

1.285.000 

9.423.750 

0,00 

0,00 

0,00 

491.069,70 

2.409.322,24 

0,00 

4.792.043,77 

4.381.000 

16.982.750 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

0,00 

491.000,00 

0,00 

503.295,80 

1.982.517,19 

491.000,00 

3.910.458,50 

0 

0 

0 

98 

122 

0 

123 

0 

0 

0 

0 

98 

0 

94 

83 

102 

136 

Komunalni doprinosi 

Komunalne naknade 

Ostale kazne 

Ostali prihodi 

Zemljište 

Stambeni objekti 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

6531 

6532 

6819 

6831 

7111 

7211 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3223 

3224 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3236 

3237 

3238 

3239 

681 

683 

711 

721 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

875.303,68 

317.918,06 

0,00 

0,00 

491.000,00 

0,00 

429.433,27 

0,00 

66.562,16 

7.300,37 

4.512,00 

17.946,00 

3.556,60 

566,00 

53.854,09 

295.058,94 

22.751,01 

35.625,37 

134.000,73 

70.705,00 

84.715,52 

19.999,98 

31.558,75 

220.401,94 

40.071,25 

642.187,50 

0,00 

0,00 

491.000,00 

0,00 

429.433,27 

0,00 

73.862,53 

26.580,60 

371.664,04 

1.279.266,04 

500 

5.492 

4.380.000 

1.000 

1.100.000 

40.000 

145.000 

110.000 

948.000 

7.411.000 

385.085,57 

390.343,64 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

421.519,06 

0,00 

69.550,64 

0,00 

785,00 

17.336,00 

3.121,00 

943,00 

36.945,34 

319.650,80 

20.846,62 

25.908,91 

110.477,82 

54.375,00 

64.681,50 

16.666,65 

23.056,23 

211.960,59 

42.870,00 

1.183.522,03 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

421.519,06 

0,00 

69.550,64 

22.185,00 

377.442,76 

1.733.518,73 

44 

123 

0 

0 

0 

0 

98 

0 

104 

0 

17 

97 

88 

167 

69 

108 

92 

73 

82 

77 

76 

83 

73 

96 

107 

184 

7 

3 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2019 

Izvršenje 
01.-06.2019. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0 

0 

0 

0 

38 

0 

48 

20 

40 

23 

0 

0 

0 

38 

26 

0 

28 

IND. 
5/3 
7 
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Ostali financijski rashodi 

Subv. trgov. društ., poljop. i obrt. izvan jav. sekt. 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Financijski rashodi 

Subvencije 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

34 

35 

36 

37 

38 

41 

42 

82.000 

100.000 

1.370.000 

1.510.000 

3.212.000 

400.000 

11.287.050 

8.579,63 

0,00 

525.699,45 

591.609,69 

765.763,06 

0,00 

2.698.103,09 

2.698.103,09 11.687.050 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

7.472,10 

0,00 

493.721,66 

481.572,80 

441.878,95 

0,00 

439.868,20 

439.868,20 

115 

0 

106 

123 

173 

0 

613 

613 

91 

115 

0 

17 

0 

123 

150 

0 

0 

0 

676 

Naknade za rad pred. i izvršnih tijela, povj. i sl. 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Članarine 

Pristojbe i naknade 

Troškovi sudskih postupaka 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 
sektora 
Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

Zemljište 

Poslovni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

3291 

3292 

3293 

3294 

3295 

3296 

3299 

3431 

3433 

3434 

3522 

3523 

3631 

3661 

3721 

3722 

3811 

3821 

3861 

4111 

4212 

4213 

4214 

343 

352 

363 

366 

372 

381 

382 

386 

411 

421 

85.654,42 

38.084,42 

26.181,97 

6.656,00 

3.112,50 

27.895,40 

117.421,80 

7.472,10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

493.721,66 

0,00 

359.119,06 

122.453,74 

441.878,95 

0,00 

0,00 

0,00 

92.962,75 

9.935,00 

243.874,36 

305.006,51 

7.472,10 

0,00 

493.721,66 

0,00 

481.572,80 

441.878,95 

0,00 

0,00 

0,00 

346.772,11 

954.750 

82.000 

100.000 

150.000 

1.220.000 

1.510.000 

2.596.000 

250.000 

366.000 

400.000 

9.916.050 

106.824,87 

28.343,09 

12.070,38 

9.156,00 

3.924,75 

0,00 

115.856,66 

8.495,93 

83,70 

0,00 

0,00 

0,00 

84.999,98 

440.699,47 

453.524,88 

138.084,81 

663.891,89 

42.000,00 

59.871,17 

0,00 

1.389.920,07 

22.225,00 

932.716,27 

276.175,75 

8.579,63 

0,00 

84.999,98 

440.699,47 

591.609,69 

663.891,89 

42.000,00 

59.871,17 

0,00 

2.344.861,34 

125 

74 

46 

138 

126 

0 

99 

114 

0 

0 

0 

0 

17 

0 

126 

113 

150 

0 

0 

0 

1.495 

224 

382 

4 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2019 

Izvršenje 
01.-06.2019. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

29 

10 

0 

57 

36 

39 

26 

17 

16 

0 

24 

10 

0 

38 

39 

24 

0 

24 

23 

IND. 
5/3 
7 
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Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Višak/manjak prihoda 

Rezultat poslovanja 92 1.547.173 1.547.173,33 

1.547.173,33 1.547.173 Vlastiti izvori 

1.698.188,16 

1.698.188,16 

91 

91 

315 

0 

0 

91 

Uredska oprema i namještaj 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

Umjetnička, literarna i znanstvena djela 

Višak prihoda 

4221 

4227 

4231 

4263 

9221 

422 

423 

426 

922 

41.748,75 

51.347,34 

0,00 

0,00 

1.698.188,16 

93.096,09 

0,00 

0,00 

1.698.188,16 

873.250 

244.000 

253.750 

1.547.173 

0,00 

293.491,75 

0,00 

59.750,00 

1.547.173,33 

293.491,75 

0,00 

59.750,00 

1.547.173,33 

0 

572 

0 

0 

91 

9 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

- 
- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2019 

Izvršenje 
01.-06.2019. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

34 

0 

24 

100 

100 

100 

IND. 
5/3 
7 

1 

3 

4 

6 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2018 Izvorni plan 2019 Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

 4.786.410,72 

 2.579.523,06 

 0,00 

 1.727.632,85 

 11.340.491,65 

 9.727.508,00 

 1.955.000,00 

 5.246.800,35 

 4.110.037,90 

 2.625.695,44 

 0,00 

 865.800,35 

86 

102 

 

50 

36 

27 

0 

17 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
štete s osnova osiguranja 

Prihodi 

Ukupno:  9.093.566,63  28.269.800,00  7.601.533,69 84 27 

11 

32 

33 

42 

61 

 4.786.410,72 

 114,79 

 2.579.408,27 

 0,00 

 1.727.632,85 

 11.340.491,65 

 1.000,00 

 9.726.508,00 

 1.955.000,00 

 5.246.800,35 

 4.110.037,90 

 83,54 

 2.625.611,90 

 0,00 

 865.800,35 

86 

73 

102 

 

50 

36 

8 

27 

0 

17 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od spomeničke rente 

Ostali prihodi za posebne namjene 

Ostale pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknada 
šteta s osnova osiguranja 

Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja 
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1 

3 

4 

6 

7 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2018 Izvorni plan 2019 Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

 2.754.431,46 

 1.301.697,51 

 372,13 

 293.825,60 

 0,00 

 11.340.491,65 

 9.727.508,00 

 1.955.000,00 

 4.146.800,35 

 1.500.000,00 

 2.993.620,11 

 2.044.389,78 

 1.773.350,07 

 678.786,90 

 0,00 

109 

157 

476540 

231 

 

26 

21 

91 

16 

0 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
štete s osnova osiguranja 

Namjenski primici od zaduženja 

Rashodi 

Ukupno:  4.350.326,70  28.669.800,00  7.490.146,86 172 26 

11 

32 

33 

42 

61 

71 

 2.754.431,46 

 0,00 

 1.301.697,51 

 372,13 

 293.825,60 

 0,00 

 11.340.491,65 

 1.000,00 

 9.726.508,00 

 1.955.000,00 

 4.146.800,35 

 1.500.000,00 

 2.993.620,11 

 83,54 

 2.044.306,24 

 1.773.350,07 

 678.786,90 

 0,00 

109 

 

157 

476540 

231 

 

26 

8 

21 

91 

16 

0 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od spomeničke rente 

Ostali prihodi za posebne namjene 

Ostale pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknada 
šteta s osnova osiguranja 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
šteta s osnove osiguranja 
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01 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2018 Izvorni plan 2019 Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

 1.385.641,18 

 201.840,28 

 394.871,66 

 21.375,00 

 1.255.976,68 

 10.845,00 

 174.811,91 

 6.057.250,00 

 653.000,00 

 6.000.500,00 

 112.000,00 

 10.075.050,00 

 475.000,00 

 2.170.000,00 

 2.620.141,05 

 229.999,98 

 732.553,47 

 1.312,50 

 2.591.594,53 

 53.536,98 

 201.242,00 

189 

114 

186 

6 

206 

494 

115 

43 

35 

12 

1 

26 

11 

9 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Opće javne usluge 

Javni red i sigurnost 

Ekonomski poslovi 

Zaštita okoliša 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 

Zdravstvo 

Rekreacija, kultura i religija 

011 

013 

032 

036 

042 

043 

045 

047 

048 

049 

051 

056 

061 

062 

064 

065 

066 

075 

076 

081 

082 

083 

084 

085 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
Opće usluge 

Usluge protupožarne zaštite 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani 

Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 

Gorivo i energija 

Promet 

Ostale industrije 

Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani 

Gospodarenje otpadom 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

Razvoj stanovanja 

Razvoj zajednice 

Ulična rasvjeta 

Istraživanje i razvoj stanovanja i 
komunalnih pogodnosti 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Istraživanje i razvoj zdravstva 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani 

Službe rekreacije i sporta 

Službe kulture 

Službe emitiranja i izdavanja 

Religijske i druge službe zajednice 

Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i 
religije 

 104.540,94 

 1.281.100,24 

 201.840,28 

 0,00 

 4.156,00 

 57.078,55 

 25.937,50 

 285.199,63 

 2.500,00 

 19.999,98 

 8.250,00 

 13.125,00 

 56.700,14 

 32.445,17 

 472.469,79 

 0,00 

 694.361,58 

 0,00 

 10.845,00 

 71.941,22 

 14.327,84 

 24.000,00 

 0,00 

 39.246,23 

 447.250,00 

 5.610.000,00 

 575.000,00 

 78.000,00 

 125.000,00 

 112.000,00 

 3.600.000,00 

 2.115.500,00 

 8.000,00 

 40.000,00 

 0,00 

 112.000,00 

 390.000,00 

 578.000,00 

 2.945.000,00 

 369.750,00 

 5.792.300,00 

 50.000,00 

 425.000,00 

 330.000,00 

 382.000,00 

 78.000,00 

 200.000,00 

 1.102.000,00 

 83.424,87 

 2.536.716,18 

 229.999,98 

 0,00 

 24.156,00 

 70.515,34 

 8.125,00 

 609.940,48 

 3.150,00 

 16.666,65 

 0,00 

 1.312,50 

 98.025,01 

 95.662,30 

 459.454,80 

 70.065,07 

 1.868.387,35 

 42.000,00 

 11.536,98 

 68.793,98 

 63.107,93 

 24.000,00 

 0,00 

 38.109,38 

80 

198 

114 

 

581 

124 

31 

214 

126 

83 

0 

10 

173 

295 

97 

 

269 

 

106 

96 

440 

100 

 

97 

19 

45 

40 

0 

19 

63 

0 

29 

39 

42 

 

1 

25 

17 

16 

19 

32 

84 

3 

21 

17 

31 

0 

3 

Ukupno:  4.350.326,70  28.669.800,00  7.490.146,86 172 26 

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 

                                                                                                                    Članak 4.  
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09 

10 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2018 Izvorni plan 2019 Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

 787.060,85 

 117.904,14 

 2.580.000,00 

 547.000,00 

 818.259,66 

 241.506,69 

104 

205 

32 

44 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Obrazovanje 

Socijalna zaštita 

086 

091 

092 

096 

098 

104 

107 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Srednjoškolsko obrazovanje 

Dodatne usluge u obrazovanju 

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje 
svrstane 

Obitelj i djeca 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 

 25.296,62 

 553.681,25 

 0,00 

 57.629,60 

 175.750,00 

 18.000,00 

 99.904,14 

 78.000,00 

 1.765.000,00 

 10.000,00 

 340.000,00 

 465.000,00 

 177.000,00 

 370.000,00 

 7.230,71 

 561.196,66 

 0,00 

 75.513,00 

 181.550,00 

 96.111,25 

 145.395,44 

29 

101 

 

131 

103 

534 

146 

9 

32 

0 

22 

39 

54 

39 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom sektoru 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan 
javnog sektora 

Primici od zaduživanja 

Izdaci za dionice i udjele u glavnici 

84 

53 

1.500.000 

1.100.000 

0,00 

1.043.781,24 

0,00 

1.043.781,24 

1.500.000 

1.100.000 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

0,00 

410.055,65 

0,00 

410.055,65 

0 

255 

0 

255 

0 

255 

Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom 
sektoru 

Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih 
društava izvan javnog sektora 

8422 

5341 

842 

534 

0,00 

410.055,65 

0,00 

410.055,65 

1.500.000 

1.100.000 

0,00 

1.043.781,24 

0,00 

1.043.781,24 

0 

255 

8 

5 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2019 

Izvršenje 
01.-06.2019. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

0 

95 

0 

95 

0 

95 

IND. 
5/3 
7 

Članak 5.

7 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2018 Izvorni plan 2019 Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

 0,00  1.500.000,00  0,00  0 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Namjenski primici od zaduženja 

Primici 

Ukupno:  0,00  1.500.000,00  0,00  0 

71  0,00  1.500.000,00  0,00  0 Namjenski primici od zaduženja 

Primici i izdaci prema izvorima financiranja 

                                                                                                                  Članak 6. 
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6 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2018 Izvorni plan 2019 Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

 410.055,65 

 0,00 

 0,00 

 1.100.000,00 

 0,00 

 1.043.781,24 

0 

 

 

95 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
štete s osnova osiguranja 

Izdaci 

Ukupno:  410.055,65  1.100.000,00  1.043.781,24 255 95 

11 

61 

 410.055,65 

 0,00 

 0,00 

 1.100.000,00 

 0,00 

 1.043.781,24 

0 

 

 

95 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknada 
šteta s osnova osiguranja 

 

 001 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

00101 Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

29.769.800 

29.769.800 

8.533.928,10 

8.533.928,10 

29 

29 

1 4 
IndekIzvorni plan  

2019 
Izvršenje 

01-06.2019 4/2 

29.769.800 8.533.928,10 29 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

                       
                                                                                                         Članak 7. 
 
                 Rashodi/izdaci u Posebnom dijelu Proračuna prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji sadrže: 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
2 5 
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001 

00101 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

1001 

A100101 

A100102 

A100103 

A100104 

311 

312 
313 

321 

322 

323 

323 

323 

3111 

3132 

3212 

3224 

3232 
3234 

3236 
3237 
3239 

3237 

 421.519,06 

 69.550,64 

 17.336,00 

 18.109,32 

 6.243,06 
 14.900,09 

 12.206,25 
 25.069,45 
 5.940,00 

 69.444,84 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

RASHODI OPĆINSKE UPRAVE 

ODRŽAVANJE OPREME I UREĐAJA 

OSTALE OPĆE USLUGE 

PRAVNE USLUGE 

OPĆE JAVNE USLUGE 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Komunalne usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Ostale usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

 421.519,06 

 0,00 
 69.550,64 

 17.336,00 

 18.109,32 

 21.143,15 

 43.215,70 

 69.444,84 

38 

0 
48 

35 

75 

8 

30 

62 

 508.405,70 

 39.252,47 

 43.215,70 

 69.444,84 

38 

14 

30 

62 

 2.656.787,62 44 

 8.533.928,10 29 

 8.533.928,10 29 Razdjel: 

Glava: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 1.100.000,00 

 40.000,00 
 145.000,00 

 50.000,00 

 24.000,00 

 250.000,00 

 144.000,00 

 112.000,00 

 1.335.000,00 

 274.000,00 

 144.000,00 

 112.000,00 

 5.982.000,00 

 29.769.800,00 

 29.769.800,00 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

Ukupno:  8.533.928,10 29  29.769.800,00 

11 

32 

33 

42 

61 

71 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od spomeničke rente 

Ostali prihodi za posebne namjene 

Ostale pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s 
osnova osiguranja 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade šteta s 
osnove osiguranja 

 2.993.620,11 

 83,54 

 2.044.306,24 

 1.773.350,07 

 1.722.568,14 

 0,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 11.340.491,65 

 1.000,00 

 9.726.508,00 

 1.955.000,00 

 5.246.800,35 

 1.500.000,00 

26 

8 

21 

91 

33 

0 

1 

3 

4 

6 

7 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

Namjenski primici od zaduženja 

 2.993.620,11 

 2.044.389,78 

 1.773.350,07 

 1.722.568,14 

 0,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 11.340.491,65 

 9.727.508,00 

 1.955.000,00 

 5.246.800,35 

 1.500.000,00 

26 

21 

91 

33 

0 

Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

A100105 

A100106 

A100107 

A100108 

A100109 

A100110 

A100113 

A100119 

A100122 

A100123 

A100124 

A100130 

A100131 

A100132 

A100133 

A100134 

A100135 

323 

323 

323 

323 

323 

329 

343 

329 

323 

329 

329 

323 

323 

322 

322 

323 

323 

3237 

3237 

3239 

3237 
3239 

3292 

3299 

3293 

3293 

3233 

3239 

3221 

3221 

3231 

3231 

 25.825,00 

 30.999,56 

 27.937,50 

 24.509,78 
 32.812,50 

 28.343,09 

 30.859,93 

 7.930,50 

 4.139,88 

 30.375,00 

 25.900,00 

 23.480,90 

 13.464,44 

 21.917,51 

 3.991,40 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZRADA TROŠKOVNIKA 

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE 

USLUGE NADZORA 

GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE 

OPĆINSKI LIST "FANOT" 

PREMIJE OSIGURANJA 

PRORAČUNSKA PRIČUVA 

SUFINANCIRANJE MJESNIH ODBORA 

ARHITEKTONSKE USLUGE 

UGOSTITELJSKE USLUGE 

POKLONI POSLOVNIM PARTNERIMA 

PROMIDŽBA I INFORMIRANJE 

SLUŽBENE NOVINE PGŽ 

NABAVA UREDSKOG MATERIJALA 

LITERATURA (ČASOPISI, KNJIGE I OSTALO) 

USLUGE TELEFONA, FAXA, MOBITELA I 
INTERNETA 

POŠTARINA 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Intelektualne i osobne usluge 
Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Reprezentacija 

Reprezentacija 

Usluge promidžbe i informiranja 

Ostale usluge 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

 0,00 

 25.825,00 

 30.999,56 

 27.937,50 

 57.322,28 

 28.343,09 

 0,00 

 30.859,93 

 0,00 

 7.930,50 

 4.139,88 

 30.375,00 

 25.900,00 

 23.480,90 

 13.464,44 

 21.917,51 

 3.991,40 

0 

12 

39 

33 

34 

33 

0 

56 

0 

12 

28 

36 

37 

20 

28 

31 

4 

 0,00 

 25.825,00 

 30.999,56 

 27.937,50 

 57.322,28 

 28.343,09 

 0,00 

 30.859,93 

 0,00 

 7.930,50 

 4.139,88 

 30.375,00 

 25.900,00 

 23.480,90 

 13.464,44 

 21.917,51 

 3.991,40 

0 

12 

39 

33 

34 

33 

0 

56 

0 

12 

28 

36 

37 

20 

28 

31 

4 

Izvorni plan 2019 
2 

 50.000,00 

 224.000,00 

 80.000,00 

 85.000,00 

 170.000,00 

 85.000,00 

 50.000,00 

 55.000,00 

 80.000,00 

 65.000,00 

 15.000,00 

 85.000,00 

 70.000,00 

 120.000,00 

 48.000,00 

 70.000,00 

 110.000,00 

 50.000,00 

 224.000,00 

 80.000,00 

 85.000,00 

 170.000,00 

 85.000,00 

 50.000,00 

 55.000,00 

 80.000,00 

 65.000,00 

 15.000,00 

 85.000,00 

 70.000,00 

 120.000,00 

 48.000,00 

 70.000,00 

 110.000,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 
Ind. 

1 4 5 
4/2 

A100136 

A100137 

A100138 

A100139 

A100140 

A100141 

A100144 

A100145 

A100146 

A100150 

A100152 

K100114 

K100118 

T100115 

323 

343 

329 

323 

323 

329 

323 

323 

322 

321 

329 

421 

386 

422 

329 

3238 

3431 
3433 

3299 

3237 

3295 
3299 

3237 

3223 

3211 
3213 
3214 

4212 

3861 

4227 

3291 

 42.870,00 

 8.495,93 
 83,70 

 3.605,20 

 7.481,25 

 3.924,75 
 34.337,58 

 4.500,00 

 70.515,34 

 785,00 
 3.121,00 

 943,00 

 1.389.920,07 

 49.556,10 

 15.443,00 

 28.400,00 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

INFORMATIČKA PODRŠKA - RAČUNALNE 
USLUGE 

BANKARSKE USLUGE I PLATNI PROMET 

TROŠKOVI PROTOKOLA- 
VIJENCI,CVIJEĆE,SVIJEĆE I SLIČNO 

PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINA 

ODRŽAVANJE INTERNET STRANICE 

PRISTOJBE I NAKNADE 

USLUGE RAZVOJA SOFTWARE-A 

USPOSTAVA SUSTAVA FINANCIJSKOG 
UPRAVLJANJA I KONTROLA (FMC) 

OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 

SLUŽBENA PUTOVANJA 

TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA 

REKONSTRUKCIJA ZGRADE OPĆINE 

NABAVA OPREME 

IZBORI 

Rashodi za usluge 

Ostali financijski rashodi 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Naknade troškova zaposlenima 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Građevinski objekti 

Kapitalne pomoći  

Postrojenja i oprema 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Računalne usluge 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Pristojbe i naknade 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Energija 

Službena putovanja 
Stručno usavršavanje zaposlenika 
Ostale naknade troškova zaposlenima 

Poslovni objekti 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Naknade za rad pred. i izvršnih tijela, povj. i sl. 

 42.870,00 

 8.579,63 

 3.605,20 

 0,00 

 7.481,25 

 38.262,33 

 0,00 

 4.500,00 

 70.515,34 

 4.849,00 

 0,00 

 1.389.920,07 

 49.556,10 

 15.443,00 

 28.400,00 

66 

27 

15 

0 

47 

32 

0 

30 

63 

8 

0 

99 

20 

4 

114 

 42.870,00 

 8.579,63 

 3.605,20 

 0,00 

 7.481,25 

 38.262,33 

 0,00 

 4.500,00 

 70.515,34 

 4.849,00 

 0,00 

 1.389.920,07 

 64.999,10 

 28.400,00 

66 

27 

15 

0 

47 

32 

0 

30 

63 

8 

0 

99 

11 

114 
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 65.000,00 

 32.000,00 

 24.000,00 

 56.000,00 

 16.000,00 

 120.000,00 

 50.000,00 

 15.000,00 

 112.000,00 

 60.000,00 

 80.000,00 

 1.400.000,00 

 250.000,00 

 350.000,00 

 25.000,00 

 65.000,00 

 32.000,00 

 24.000,00 

 56.000,00 

 16.000,00 

 120.000,00 

 50.000,00 

 15.000,00 

 112.000,00 

 60.000,00 

 80.000,00 

 1.400.000,00 

 600.000,00 

 25.000,00 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Tekući 
projekt: 
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1002 

1003 

1004 

A100201 

A100202 

A100203 

A100204 

A100205 

A100302 

A100303 

A100305 

A100307 

A100318 

A100319 

A100324 

A100327 

A100329 

K100401 

K100403 

329 

329 

381 

329 

329 

323 

323 

323 

323 

322 

323 

323 

323 

323 

421 

3291 

3294 

3234 

3234 

3239 

3223 

3232 
3237 

3239 

3235 

4213 
4214 

 78.424,87 

 5.000,00 

 27.781,41 

 20.687,50 

 105.074,53 

 249.135,46 

 51.341,21 
 5.625,00 

 985.857,50 

 16.666,65 

 22.225,00 
 725.333,26 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

NAKNADE ZA RAD OPĆINSKIH TIJELA 

ČLANARINA UDRUGA OPĆINA 

TEKUĆE DONACIJE POLITIČKIM STRANKAMA 

PROSLAVA DANA OPĆINE 

OPĆINSKE GODIŠNJE NAGRADE 

ODVOZ SMEĆA 

DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 

SANIRANJE DIVLJIH ODLAGALIŠTA OTPADA 

UREĐENJE ZELENIH POVRŠINA 

OPSKRBA JAVNE RASVJETE 

ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

IZVANREDNO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH 
CESTA 

KOMUNALNE DJELATNOSTI TD "KOMUN" 

NAKNADA OPĆINI VRBNIK ZA DEPONIJ 
TRESKAVAC 

UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 

UREĐENJE GROBLJA 

RASHODI PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

GRADNJA OBJ. I UREĐ. KOMUN. INFRASTR. 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Naknade za rad pred. i izvršnih tijela, povj. i sl. 

Članarine 

Komunalne usluge 

Komunalne usluge 

Ostale usluge 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Zakupnine i najamnine 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 
Ostali građevinski objekti 

 78.424,87 

 5.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 27.781,41 

 20.687,50 

 0,00 

 105.074,53 

 249.135,46 

 56.966,21 

 0,00 

 985.857,50 

 16.666,65 

 747.558,26 

34 

50 

0 

0 

0 

35 

38 

0 

30 

45 

19 

0 

37 

42 

51 

 78.424,87 

 5.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 27.781,41 

 20.687,50 

 0,00 

 105.074,53 

 249.135,46 

 56.966,21 

 0,00 

 985.857,50 

 16.666,65 

 747.558,26 

 6.243,00 

34 

50 

0 

0 

0 

35 

38 

0 

30 

45 

19 

0 

37 

42 

51 

4 

 83.424,87 

 1.462.169,26 

 907.154,39 

23 

35 

16 
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 230.750,00 

 10.000,00 

 56.500,00 

 40.000,00 

 30.000,00 

 80.000,00 

 55.000,00 

 5.000,00 

 350.000,00 

 550.000,00 

 302.500,00 

 100.000,00 

 2.687.500,00 

 40.000,00 

 1.479.800,00 

 230.750,00 

 10.000,00 

 56.500,00 

 40.000,00 

 30.000,00 

 80.000,00 

 55.000,00 

 5.000,00 

 350.000,00 

 550.000,00 

 302.500,00 

 100.000,00 

 2.687.500,00 

 40.000,00 

 1.479.800,00 

 150.000,00 

 367.250,00 

 4.170.000,00 

 5.642.300,00 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
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1005 

K100404 

K100405 

K100407 

K100408 

K100410 

K100411 

K100412 

K100413 

A100501 

A100502 

A100504 

A100507 

A100523 

A100529 

K100532 

421 

322 

421 

421 

421 

411 

421 

421 

421 

323 

323 

329 

329 

372 

323 

323 

381 

4214 

3224 

4214 

4214 

4214 

3237 

3233 

3811 

 6.243,00 

 2.322,50 

 59.531,88 

 40.311,25 

 51.187,50 

 7.230,71 

 24.000,00 

 63.107,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

RASVJETNA TIJELA 

IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 

GRADNJA CESTA 

OTKUP ZEMLJIŠTA ZA CESTE 

ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI 

REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE 

PROJEKTI JAVNE RASVJETE 

PROJEKTI CESTA 

KULTURNE MANIFESTACIJE 

PROSLAVE I POKROVITELJSTVA 

BOŽIĆNI PROGRAM I DAROVI DJECI 

SUFINANCIRANJE RADIO O.K. 

TROŠKOVI MUZEJA I INFO PULTA 

JAVNE POTREBE U KULTURI 

REKONSTRUKCIJA ETNOGRAFSKOG MUZEJA 

KULTURA 

Građevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Ostali građevinski objekti 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Intelektualne i osobne usluge 

Usluge promidžbe i informiranja 

Tekuće donacije u novcu 

 6.243,00 

 2.322,50 

 0,00 

 59.531,88 

 0,00 

 0,00 

 40.311,25 

 51.187,50 

 0,00 

 0,00 

 7.230,71 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24.000,00 

 0,00 

 63.107,93 

4 

3 

0 

54 

0 

0 

37 

46 

0 

0 

24 

0 

0 

0 

44 

0 

18 

 2.322,50 

 59.531,88 

 0,00 

 0,00 

 40.311,25 

 51.187,50 

 0,00 

 0,00 

 7.230,71 

 0,00 

 0,00 

 24.000,00 

 0,00 

 63.107,93 

 0,00 

1 

54 

0 

0 

37 

46 

0 

0 

20 

0 

0 

44 

0 

18 

0 
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 150.000,00 

 70.000,00 

 110.000,00 

 110.000,00 

 2.920.000,00 

 400.000,00 

 110.000,00 

 112.500,00 

 80.000,00 

 100.000,00 

 30.000,00 

 7.000,00 

 24.000,00 

 25.000,00 

 54.000,00 

 22.000,00 

 360.000,00 

 180.000,00 

 110.000,00 

 2.920.000,00 

 400.000,00 

 110.000,00 

 112.500,00 

 80.000,00 

 100.000,00 

 37.000,00 

 24.000,00 

 25.000,00 

 54.000,00 

 22.000,00 

 360.000,00 

 160.000,00 

 706.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 
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1006 

1007 

T100520 

A100601 

A100602 

A100604 

A100626 

K100603 

K100627 

A100701 

A100706 

A100708 

A100709 

A100710 

A100711 

A100712 

K100703 

323 

323 

329 

323 

421 

381 

421 

421 

366 

372 

372 

381 

372 

372 

372 

422 

3811 

4214 

3661 

3721 

3721 

3721 

3722 

4227 

 68.793,98 

 38.109,38 

 440.699,47 

 23.325,00 

 120.497,19 

 181.550,00 

 52.188,00 

 51.111,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVANJE KNJIGA 

SPORTSKE MANIFESTACIJE 

ODRŽAVANJE IGRALIŠTA 

OPREMA DJEČJIH IGRALIŠTA 

JAVNE POTREBE U SPORTU 

UREĐENJE SPORTSKIH TERENA 

UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA 

SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA 

IZVANŠKOLSKE AKTIVNOSTI 

SUFINANCIRANJE OSNOVNE ŠKOLE - P.Š. 
DOBRINJ 

DONACIJA S.Š. HRVATSKI KRALJ ZVONIMIR KRK 

STIPENDIJE UČENIKA I STUDENATA 

SUFINANCIRANJE NABAVKE UDŽBENIKA 

SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA 

OPREMA ZA VRTIĆ POLJE 

SPORT 

OBRAZOVANJE 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Postrojenja i oprema 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali građevinski objekti 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 68.793,98 

 0,00 

 38.109,38 

 440.699,47 

 23.325,00 

 120.497,19 

 0,00 

 181.550,00 

 0,00 

 52.188,00 

 51.111,25 

0 

0 

0 

0 

0 

21 

0 

35 

36 

67 

40 

0 

52 

0 

50 

98 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 68.793,98 

 0,00 

 38.109,38 

 440.699,47 

 23.325,00 

 120.497,19 

 0,00 

 181.550,00 

 0,00 

 52.188,00 

 51.111,25 

0 

0 

0 

0 

21 

0 

35 

36 

67 

40 

0 

52 

0 

50 

98 

 106.903,36 

 869.370,91 

8 

33 
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 160.000,00 

 24.000,00 

 82.000,00 

 30.000,00 

 70.000,00 

 330.000,00 

 650.000,00 

 110.000,00 

 1.220.000,00 

 35.000,00 

 300.000,00 

 10.000,00 

 350.000,00 

 115.000,00 

 105.000,00 

 52.000,00 

 24.000,00 

 82.000,00 

 30.000,00 

 70.000,00 

 330.000,00 

 650.000,00 

 110.000,00 

 1.220.000,00 

 35.000,00 

 300.000,00 

 10.000,00 

 350.000,00 

 115.000,00 

 105.000,00 

 52.000,00 

 1.272.000,00 

 2.632.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekući 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 
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1008 

1009 

1010 

T100704 

T100715 

A100801 

A100802 

A100804 

A100805 

A100820 

A100821 

K100819 

A100901 

A100902 

A101002 

A101004 

A101005 

A101006 

A101007 

323 

323 

323 

323 

382 

381 

381 

323 

381 

421 

372 

372 

323 

381 

363 

381 

381 

3236 

3821 

3236 

3811 

3721 
3722 

3721 

3811 

3631 

 949,98 

 42.000,00 

 9.900,00 

 687,00 

 59.498,63 
 85.896,81 

 45.000,00 

 165.000,00 

 64.999,98 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

PROJEKT ŠKOLE 

PROJEKT ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE 

SUFINANCIRANJE DOM ZDRAVLJA KRK 

FINANCIRANJE AMBULANTE ŠILO-DODATNI TIM 

DONACIJA KBC RIJEKA 

CRVENI KRIŽ KRK 

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU PGŽ 

JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU 

SANACIJA AMBULANTE DOBRINJ 

POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA 

DAR NOVOROĐENOJ DJECI 

STOŽER ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 

DVD DOBRINJ 

GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 

ZDRAVSTVO 

SOCIJALNA ZAŠTITA 

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Kapitalne donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 
Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

 0,00 

 0,00 

 949,98 

 0,00 

 42.000,00 

 0,00 

 0,00 

 9.900,00 

 687,00 

 0,00 

 145.395,44 

 45.000,00 

 0,00 

 165.000,00 

 64.999,98 

 0,00 

 0,00 

0 

0 

47 

0 

84 

0 

0 

50 

7 

0 

39 

45 

0 

40 

50 

0 

0 

 0,00 

 0,00 

 949,98 

 0,00 

 42.000,00 

 0,00 

 0,00 

 10.587,00 

 0,00 

 145.395,44 

 45.000,00 

 0,00 

 165.000,00 

 64.999,98 

 0,00 

 0,00 

0 

0 

47 

0 

84 

0 

0 

35 

0 

39 

45 

0 

40 

50 

0 

0 

 53.536,98 

 190.395,44 

 229.999,98 

18 

41 

39 
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 245.000,00 

 200.000,00 

 2.000,00 

 60.000,00 

 50.000,00 

 50.000,00 

 13.000,00 

 20.000,00 

 10.000,00 

 90.000,00 

 370.000,00 

 100.000,00 

 5.000,00 

 415.000,00 

 130.000,00 

 30.000,00 

 8.000,00 

 245.000,00 

 200.000,00 

 2.000,00 

 60.000,00 

 50.000,00 

 50.000,00 

 13.000,00 

 30.000,00 

 90.000,00 

 370.000,00 

 100.000,00 

 5.000,00 

 415.000,00 

 130.000,00 

 30.000,00 

 8.000,00 

 295.000,00 

 470.000,00 

 588.000,00 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Tekući 
projekt: 

Tekući 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Petak, 20. rujna 2019. Stranica 3853 — broj 23SLUŽBENE NOVINE
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1012 

A101201 

A101202 

A101203 

A101204 

A101207 

A101208 

A101209 

A101210 

A101213 

A101214 

A101216 

A101217 

A101220 

A101222 

K101215 

323 
352 
372 

323 
352 

323 
422 

323 

381 

381 

381 

329 

323 

323 

329 

363 

323 

323 

421 

3721 

3234 

3811 

3811 

3811 

3299 

3237 

3237 

3294 

3631 

4214 

 23.654,06 

 1.312,50 

 18.006,98 

 23.596,00 

 100.000,00 

 33.000,00 

 8.125,00 

 3.150,00 

 4.156,00 

 20.000,00 

 12.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOSPODARSKI RAZVITAK 

POMOĆ I RAZVOJ POLJOPRIVREDE 

TURISTIČKI RAZVOJ 

EKO WC NA PLAŽAMA 

SUFINANCIRANJE BRODSKE LINIJE 

TZ OTOKA KRKA 

TZ OPĆINE DOBRINJ 

PLAVA ZASTAVA 

REGULACIJA PROMETA 

ODRŽAVANJE KAMERA U NASELJIMA I ZAKUP 
INTERNETA (HOT SPOT) 

LAG "KVARNERSKI OTOCI" 

CENTAR ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI 
RAZVOJ PGŽ 

OGLAŠAVANJE KVARNERA KAO AVIO 
DESTINACIJE 

USLUGE ZAŠTITARA 

PROJEKTI MINISTARSTVA TURIZMA 

TURIZAM I GOSPODARSTVO 

Rashodi za usluge 
Subv. trgov. društ., poljop. i obrt. izvan jav. sekt. 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Rashodi za usluge 
Subv. trgov. društ., poljop. i obrt. izvan jav. sekt. 

Rashodi za usluge 
Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Komunalne usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Članarine 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Ostali građevinski objekti 
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  Temeljem članka 39. i 43. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 31. i 92. Statuta Općine Dobrinj ("Službene novine" 
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goranske županije broj 35/09., 53/10., 10/13., 36/13. i 2/18.), Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 21. sjednici dana 19. rujna 2019. godine donosi 
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Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

1.335.000 

274.000 

144.000 

112.000 

50.000 

224.000 

80.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

10.000 

1.335.000 

274.000 

144.000 

112.000 

50.000 

224.000 

90.000 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

113 

1001 5.982.000 263.000 6.245.000 104 

29.769.800 169.000 29.938.800 101 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

311 
312 
313 

321 

322 
323 

323 

323 

323 

323 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

1.100.000 
40.000 
145.000 

50.000 

24.000 
250.000 

144.000 

112.000 

50.000 

224.000 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

1.100.000 
40.000 
145.000 

50.000 

24.000 
250.000 

144.000 

112.000 

50.000 

224.000 

100 
100 
100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

Izvori 

1 
1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 
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3 

3 

3 

3 

4 

3 

3 

4 

3 

3 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

32 

32 

32 

34 

42 

32 

38 

42 

32 

32 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

85.000 

170.000 

85.000 

50.000 

1.400.000 

25.000 

250.000 

350.000 

55.000 

80.000 

85.000 

170.000 

85.000 

50.000 

1.400.000 

25.000 

250.000 

350.000 

55.000 

80.000 

0 

0 

0 

0 

50.000 

25.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

50.000 

25.000 

0 

0 

0 

0 
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85.000 

170.000 

85.000 

50.000 

1.450.000 

50.000 

250.000 

350.000 

55.000 

80.000 

85.000 

170.000 

85.000 

50.000 

1.450.000 

50.000 

250.000 

350.000 

55.000 

80.000 

100 

100 

100 

100 

104 

200 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

104 

200 

100 

100 

100 

100 

GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE 

OPĆINSKI LIST "FANOT" 

PREMIJE OSIGURANJA 

PRORAČUNSKA PRIČUVA 

REKONSTRUKCIJA ZGRADE 
OPĆINE 

IZBORI 

NABAVA OPREME 

SUFINANCIRANJE MJESNIH 
ODBORA 

ARHITEKTONSKE USLUGE 

UGOSTITELJSKE USLUGE 

A100108 

A100109 

A100110 

A100113 

K100114 

T100115 

K100118 

A100119 

A100122 

A100123 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Tekući projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

85.000 

170.000 

85.000 

50.000 

1.400.000 

25.000 

600.000 

55.000 

80.000 

65.000 

0 

0 

0 

0 

50.000 

25.000 

0 

0 

0 

0 

85.000 

170.000 

85.000 

50.000 

1.450.000 

50.000 

600.000 

55.000 

80.000 

65.000 

100 

100 

100 

100 

104 

200 

100 

100 

100 

100 

323 

323 

323 

329 

343 

421 

329 

386 

422 

329 

323 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Građevinski objekti 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kapitalne pomoći  

Postrojenja i oprema 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

80.000 

85.000 

170.000 

85.000 

50.000 

1.400.000 

25.000 

250.000 

350.000 

55.000 

80.000 

10.000 

0 

0 

0 

0 

50.000 

25.000 

0 

0 

0 

0 

90.000 

85.000 

170.000 

85.000 

50.000 

1.450.000 

50.000 

250.000 

350.000 

55.000 

80.000 

113 

100 

100 

100 

100 

104 

200 

100 

100 

100 

100 

Izvori 
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1 

1 
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3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

34 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

65.000 

15.000 

85.000 

70.000 

120.000 

48.000 

70.000 

110.000 

65.000 

32.000 

65.000 

15.000 

85.000 

70.000 

120.000 

48.000 

70.000 

110.000 

65.000 

32.000 

0 

9.000 

0 

0 

0 

0 

0 

90.000 

21.000 

0 

0 

9.000 

0 

0 

0 

0 

0 

90.000 

21.000 

0 
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65.000 

24.000 

85.000 

70.000 

120.000 

48.000 

70.000 

200.000 

86.000 

32.000 

65.000 

24.000 

85.000 

70.000 

120.000 

48.000 

70.000 

200.000 

86.000 

32.000 

100 

160 

100 

100 

100 

100 

100 

182 

132 

100 

100 

160 

100 

100 

100 

100 

100 

182 

132 

100 

POKLONI POSLOVNIM PARTNERIMA 

PROMIDŽBA I INFORMIRANJE 

SLUŽBENE NOVINE PGŽ 

NABAVA UREDSKOG MATERIJALA 

LITERATURA (ČASOPISI, KNJIGE I 
OSTALO) 

USLUGE TELEFONA, FAXA, 
MOBITELA I INTERNETA 

POŠTARINA 

INFORMATIČKA PODRŠKA - 
RAČUNALNE USLUGE 

BANKARSKE USLUGE I PLATNI 
PROMET 

TROŠKOVI PROTOKOLA- 
VIJENCI,CVIJEĆE,SVIJEĆE I SLIČNO 

A100124 

A100130 

A100131 

A100132 

A100133 

A100134 

A100135 

A100136 

A100137 

A100138 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

15.000 

85.000 

70.000 

120.000 

48.000 

70.000 

110.000 

65.000 

32.000 

24.000 

9.000 

0 

0 

0 

0 

0 

90.000 

21.000 

0 

0 

24.000 

85.000 

70.000 

120.000 

48.000 

70.000 

200.000 

86.000 

32.000 

24.000 

160 

100 

100 

100 

100 

100 

182 

132 

100 

100 

329 

329 

323 

323 

322 

322 

323 

323 

323 

343 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali financijski rashodi 

65.000 

15.000 

85.000 

70.000 

120.000 

48.000 

70.000 

110.000 

65.000 

32.000 

0 

9.000 

0 

0 

0 

0 

0 

90.000 

21.000 

0 

65.000 

24.000 

85.000 

70.000 

120.000 

48.000 

70.000 

200.000 

86.000 

32.000 

100 

160 

100 

100 

100 

100 

100 

182 

132 

100 

Izvori 
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1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
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RASHODI PREDSTAVNIČKIH I 
IZVRŠNIH TIJELA 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

PROGRAM 

24.000 

56.000 

16.000 

120.000 

50.000 

15.000 

112.000 

60.000 

80.000 

230.750 

24.000 

56.000 

16.000 

120.000 

50.000 

15.000 

112.000 

60.000 

80.000 

230.750 

0 

0 

0 

10.000 

0 

0 

48.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

10.000 

0 

0 

48.000 

0 

0 

0 
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24.000 

56.000 

16.000 

130.000 

50.000 

15.000 

160.000 

60.000 

80.000 

230.750 

24.000 

56.000 

16.000 

130.000 

50.000 

15.000 

160.000 

60.000 

80.000 

230.750 

100 

100 

100 

108 

100 

100 

143 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

108 

100 

100 

143 

100 

100 

100 

PROCJENA VRIJEDNOSTI 
NEKRETNINA 

ODRŽAVANJE INTERNET STRANICE 

PRISTOJBE I NAKNADE 

USLUGE RAZVOJA SOFTWARE-A 

USPOSTAVA SUSTAVA 
FINANCIJSKOG UPRAVLJANJA I 
KONTROLA (FMC) 

OPSKRBA ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM 

SLUŽBENA PUTOVANJA 

TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA 

NAKNADE ZA RAD OPĆINSKIH 
TIJELA 

A100139 

A100140 

A100141 

A100144 

A100145 

A100146 

A100150 

A100152 

A100201 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

56.000 

16.000 

120.000 

50.000 

15.000 

112.000 

60.000 

80.000 

230.750 

0 

0 

10.000 

0 

0 

48.000 

0 

0 

0 

56.000 

16.000 

130.000 

50.000 

15.000 

160.000 

60.000 

80.000 

230.750 

100 

100 

108 

100 

100 

143 

100 

100 

100 

1002 367.250 0 367.250 100 

329 

323 

323 

329 

323 

323 

322 

321 

329 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Naknade troškova zaposlenima 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

24.000 

56.000 

16.000 

120.000 

50.000 

15.000 

112.000 

60.000 

80.000 

0 

0 

0 

10.000 

0 

0 

48.000 

0 

0 

24.000 

56.000 

16.000 

130.000 

50.000 

15.000 

160.000 

60.000 

80.000 

100 

100 

100 

108 

100 

100 

143 

100 

100 

Izvori 
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1 

1 

1 

1 

1 

1 
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ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

32 

38 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

PROGRAM 

10.000 

56.500 

40.000 

30.000 

80.000 

55.000 

5.000 

350.000 

550.000 

302.500 

10.000 

56.500 

40.000 

30.000 

80.000 

55.000 

5.000 

350.000 

550.000 
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0 
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0 

0 
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0 
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10.000 

56.500 

40.000 

30.000 

80.000 

55.000 

5.000 

350.000 

550.000 

302.500 

10.000 

56.500 

40.000 

30.000 

80.000 

55.000 

5.000 

350.000 

550.000 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

ČLANARINA UDRUGA OPĆINA 

TEKUĆE DONACIJE POLITIČKIM 
STRANKAMA 

PROSLAVA DANA OPĆINE 

OPĆINSKE GODIŠNJE NAGRADE 

ODVOZ SMEĆA 

DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 

SANIRANJE DIVLJIH ODLAGALIŠTA 
OTPADA 

UREĐENJE ZELENIH POVRŠINA 

OPSKRBA JAVNE RASVJETE 

ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

A100202 

A100203 

A100204 

A100205 

A100302 

A100303 

A100305 

A100307 

A100318 

A100319 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

10.000 

56.500 

40.000 

30.000 

80.000 

55.000 

5.000 

350.000 

550.000 

302.500 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

10.000 

56.500 

40.000 

30.000 

80.000 

55.000 

5.000 

350.000 

550.000 

302.500 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

1003 4.170.000 100.000 4.270.000 102 

329 

329 

381 

329 

329 

323 

323 

323 

323 

322 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

230.750 

10.000 

56.500 

40.000 

30.000 

80.000 

55.000 

5.000 

350.000 

550.000 
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0 
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0 

0 

0 

0 

0 

0 

230.750 
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30.000 
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5.000 

350.000 

550.000 
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100 

100 

Izvori 
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GRADNJA OBJ. I UREĐ. KOMUN. 
INFRASTR. 

3 

3 

3 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

32 

32 

32 

32 

42 

42 

32 

42 

42 

42 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

PROGRAM 

100.000 

2.687.500 

40.000 

1.479.800 

150.000 

70.000 

110.000 

110.000 

2.920.000 

302.500 

100.000 

2.687.500 

40.000 

1.479.800 

150.000 

70.000 

110.000 

110.000 

2.920.000 

100.000 

0 

0 

-205.000 

-30.000 

-70.000 

0 

0 

280.000 

0 

100.000 

0 

0 

-205.000 

-30.000 

-70.000 

0 

0 

280.000 
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200.000 

2.687.500 

40.000 

1.274.800 

120.000 

 

110.000 

110.000 

3.200.000 

302.500 

200.000 

2.687.500 

40.000 

1.274.800 

120.000 

 

110.000 

110.000 

3.200.000 

200 

100 

100 

86 

80 

 

100 

100 

110 

100 

200 

100 

100 

86 

80 

 

100 

100 

110 

IZVANREDNO ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTANIH CESTA 

KOMUNALNE DJELATNOSTI TD 
"KOMUN" 

NAKNADA OPĆINI VRBNIK ZA 
DEPONIJ TRESKAVAC 

UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 

UREĐENJE GROBLJA 

RASVJETNA TIJELA 

IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 

GRADNJA CESTA 

OTKUP ZEMLJIŠTA ZA CESTE 

A100324 

A100327 

A100329 

K100401 

K100403 

K100404 

K100405 

K100407 

K100408 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

100.000 

2.687.500 

40.000 

1.479.800 

150.000 

180.000 

110.000 

2.920.000 

400.000 

100.000 

0 

0 

-205.000 

-30.000 

-70.000 

0 

280.000 

-150.000 

200.000 

2.687.500 

40.000 

1.274.800 

120.000 

110.000 

110.000 

3.200.000 

250.000 

200 

100 

100 

86 

80 

61 

100 

110 

63 

1004 5.642.300 -112.000 5.530.300 98 

323 

323 

323 

323 

421 

421 

322 

421 

421 

421 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

302.500 

100.000 

2.687.500 

40.000 

1.479.800 

150.000 

70.000 

110.000 

110.000 

2.920.000 

0 

100.000 

0 

0 

-205.000 

-30.000 

-70.000 

0 

0 

280.000 

302.500 

200.000 

2.687.500 

40.000 

1.274.800 

120.000 

 

110.000 

110.000 

3.200.000 

100 

200 
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100 

86 

80 

 

100 

100 
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KULTURA 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

41 

42 

42 

42 

32 

32 

32 

37 

32 

32 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

PROGRAM 

400.000 

110.000 

112.500 

80.000 

100.000 

37.000 

24.000 

25.000 

54.000 

24.000 

400.000 

110.000 

112.500 

80.000 

100.000 

37.000 

24.000 

25.000 

54.000 

24.000 

-150.000 

0 

0 

0 

63.000 

0 

0 

0 

0 

0 

-150.000 

0 

0 

0 

63.000 

0 

0 

0 

0 

0 
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250.000 

110.000 

112.500 

80.000 

163.000 

37.000 

24.000 

25.000 

54.000 

24.000 

250.000 

110.000 

112.500 

80.000 

163.000 

37.000 

24.000 

25.000 

54.000 

24.000 

63 

100 

100 

100 

163 

100 

100 

100 

100 

100 

63 

100 

100 

100 

163 

100 

100 

100 

100 

100 

ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI 

REKONSTRUKCIJA JAVNE 
RASVJETE 

PROJEKTI JAVNE RASVJETE 

PROJEKTI CESTA 

KULTURNE MANIFESTACIJE 

PROSLAVE I POKROVITELJSTVA 

BOŽIĆNI PROGRAM I DAROVI DJECI 

SUFINANCIRANJE RADIO O.K. 

IZDAVANJE KNJIGA 

K100410 

K100411 

K100412 

K100413 

A100501 

A100502 

A100504 

A100507 

T100520 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

110.000 

112.500 

80.000 

100.000 

37.000 

24.000 

25.000 

54.000 

24.000 

0 

0 

0 

63.000 

0 

0 

0 

0 

0 

110.000 

112.500 

80.000 

163.000 

37.000 

24.000 

25.000 

54.000 

24.000 

100 

100 

100 

163 

100 

100 

100 

100 

100 

1005 706.000 0 706.000 100 

411 

421 

421 

421 

323 

323 
329 

329 

372 

323 

323 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

400.000 

110.000 

112.500 

80.000 

100.000 

30.000 
7.000 

24.000 

25.000 

54.000 

24.000 

-150.000 

0 

0 

0 

63.000 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

250.000 

110.000 

112.500 

80.000 

163.000 

30.000 
7.000 

24.000 

25.000 

54.000 

24.000 

63 

100 

100 

100 

163 

100 
100 

100 

100 

100 

100 
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SPORT 

OBRAZOVANJE 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

3 

4 

3 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

32 

38 

32 

32 

32 

42 

42 

38 

42 

36 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 

PROGRAM 

PROGRAM 

22.000 

360.000 

160.000 

82.000 

30.000 

650.000 

70.000 

330.000 

110.000 

1.220.000 

22.000 

360.000 

160.000 

82.000 

30.000 

650.000 

70.000 

330.000 

110.000 

1.220.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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22.000 

360.000 

160.000 

82.000 

30.000 

650.000 

70.000 

330.000 

110.000 

1.220.000 

22.000 

360.000 

160.000 

82.000 

30.000 

650.000 

70.000 

330.000 

110.000 

1.220.000 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

TROŠKOVI MUZEJA I INFO PULTA 

JAVNE POTREBE U KULTURI 

REKONSTRUKCIJA 
ETNOGRAFSKOG MUZEJA 

SPORTSKE MANIFESTACIJE 

ODRŽAVANJE IGRALIŠTA 

UREĐENJE SPORTSKIH TERENA 

OPREMA DJEČJIH IGRALIŠTA 

JAVNE POTREBE U SPORTU 

UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA 

SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA 

A100523 

A100529 

K100532 

A100601 

A100602 

K100603 

A100604 

A100626 

K100627 

A100701 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

22.000 

360.000 

160.000 

82.000 

30.000 

650.000 

70.000 

330.000 

110.000 

1.220.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

22.000 

360.000 

160.000 

82.000 

30.000 

650.000 

70.000 

330.000 

110.000 

1.220.000 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

1006 

1007 

1.272.000 

2.632.000 

0 

-10.000 

1.272.000 

2.622.000 

100 

100 

323 

381 

323 

329 

323 

421 

421 

381 

421 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

22.000 

360.000 

160.000 

82.000 

30.000 

650.000 

70.000 

330.000 

110.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

22.000 

360.000 

160.000 

82.000 

30.000 

650.000 

70.000 

330.000 

110.000 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

Izvori 
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1 
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4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

42 

32 

37 

37 

38 

37 

37 

37 

32 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Materijalni rashodi 

PROGRAM 

52.000 

245.000 

35.000 

300.000 

10.000 

350.000 

115.000 

105.000 

200.000 

52.000 

245.000 

35.000 

300.000 

10.000 

350.000 

115.000 

105.000 

200.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-15.000 

5.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-15.000 

5.000 

0 
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52.000 

245.000 

35.000 

300.000 

10.000 

350.000 

100.000 

110.000 

200.000 

52.000 

245.000 

35.000 

300.000 

10.000 

350.000 

100.000 

110.000 

200.000 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

87 

105 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

87 

105 

100 

OPREMA ZA VRTIĆ POLJE 

PROJEKT ŠKOLE 

IZVANŠKOLSKE AKTIVNOSTI 

SUFINANCIRANJE OSNOVNE ŠKOLE 
- P.Š. DOBRINJ 

DONACIJA S.Š. HRVATSKI KRALJ 
ZVONIMIR KRK 

STIPENDIJE UČENIKA I STUDENATA 

SUFINANCIRANJE NABAVKE 
UDŽBENIKA 

SUFINANCIRANJE CIJENE 
PRIJEVOZA 

PROJEKT ŠKOLSKE SPORTSKE 
DVORANE 

K100703 

T100704 

A100706 

A100708 

A100709 

A100710 

A100711 

A100712 

T100715 

Kapitalni 
projekt 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

52.000 

245.000 

35.000 

300.000 

10.000 

350.000 

115.000 

105.000 

200.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-15.000 

5.000 

0 

52.000 

245.000 

35.000 

300.000 

10.000 

350.000 

100.000 

110.000 

200.000 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

87 

105 

100 

366 

422 

323 

372 

372 

381 

372 

372 

372 

323 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Rashodi za usluge 

1.220.000 

52.000 

245.000 

35.000 

300.000 

10.000 

350.000 

115.000 

105.000 

200.000 
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0 

0 
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0 

-15.000 

5.000 

0 

1.220.000 

52.000 

245.000 

35.000 

300.000 

10.000 

350.000 

100.000 

110.000 

200.000 
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87 
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100 

Izvori 
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ZDRAVSTVO 

SOCIJALNA ZAŠTITA 

3 

3 

3 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 

Rashodi poslovanja 
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ENERGETSKI RAZVOJ 
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IZGRAĐENE ZGRADE U PROSTORU 
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Rashodi poslovanja 
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Funkcija 

01 
03 
04 
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Opće javne usluge 
Javni red i sigurnost 
Ekonomski poslovi 
Zaštita okoliša 
Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 
Zdravstvo 
Rekreacija, kultura i religija 
Obrazovanje 
Socijalna zaštita 
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Funkcijska klasifikacija 

1 - Opći prihodi i primici 
2 - Vlastiti prihodi 
3 - Prihodi za posebne namjene 
4 - Pomoći 
5 - Donacije 
6 - Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja 
7 - Namjenski primici od zaduživanja 
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31.

Temeljem članka 16. i 39. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 87/08,136/12 i 15/15), članka 31. i
92. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine« PGŽ broj
35/09, 10/13, 36/13 i 2/18) i članka 35. Poslovnika o radu
Općinskog vijeća Općine Dobrinj (»Službene novine«
PGŽ 35/09, 53/10, 10/13, 36/13 i 2/18) Općinsko vijeće
Općine Dobrinj na 21. sjednici, održanoj 19. rujna 2019.
godine, donosi

II. IZMJENE OPĆIH JAVNIH USLUGA
na području Općine Dobrinj u 2019. godini

Članak 1.

U Programu općih javnih usluga 1001 (Službene novine
Primorsko goranske županije 43/18, 8/19) čl. 2. mijenja se i
glasi:

»Poslove iz samoupravnog djelokruga Općine Dobrinj
obavlja Jedinstveni upravni odjel u kojem je zaposleno
pet službenika i Općinski načelnik, kao izvršno tijelo
Općine, koji je s njima u pitanjima iz radnog odnosa izjed-
načen. Sredstva potrebna za ostvarenje programa 1001
kroz redovne aktivnosti (A), tekuće (T) i kapitalne pro-
jekte (K) su:

RASHODI OPĆINSKE UPRAVE 1.335.000,00 A100101
- plaće za zaposlene 1.100.000,00
- ostali rashodi za zaposlene 40.000,00
- doprinos za zdravstveno osiguranje 145.000,00
- naknade za prijevoz na posao/s posla 50.000,00
ODRŽAVANJE OPREME I URED̄̄AJA 274.000,00 A100102
- materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje 24.000,00
- novogodišnja dekoracija 100.000,00
- usluge održavanja 50.000,00
- opskrba vodom 100.000,00
OSTALE OPĆE USLUGE 144.000,00 A100103
- pogrebne usluge 20.000,00
- veterinarske usluge 30.000,00
- ugovori o djelu 24.000,00
- intelektualne usluge 40.000,00
- usluge čišćenja 30.000,00
PRAVNE USLUGE 112.000,00 A100104
IZRADA TROŠKOVNIKA 50.000,00 A100105
GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE 224.000,00 A100106
- geodetske usluge 112.000,00
- registar nerazvrstanih cesta 112.000,00
USLUGE NADZORA 90.000,00 A100107
GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE 85.000,00 A100108
OPĆINSKI LIST »FANOT« 170.000,00 A100109
- općinski list »Fanot« - ugovori 60.000,00
- tisak »Fanta« 110.000,00
PREMIJE OSIGURANJA 85.000,00 A100110
PRORAČUNSKA PRIČUVA 50.000,00 A100113
REKONSTRUKCIJA ZGRADE OPĆINE 1.450.000,00 K100114
- ured̄̄enje općinske zgrade 104 1.400.000,00
- bojanje zgrade uprave 103 50.000,00
IZBORI 50.000,00 T100115
NABAVA OPREME 600.000,00 K100118
- kapitalne pomoći trgovačkom društvu »Komun« 250.000,00
- računala i računalna oprema 50.000,00
- uredski namještaj 110.000,00
- ostala oprema i namještaj 110.000,00
- rampa za invalide 80.000,00
SUFINANCIRANJE MJESNIH ODBORA 55.000,00 A100119
ARHITEKTONSKE USLUGE 80.000,00 A100122
UGOSTITELJSKE USLUGE 65.000,00 A100123
POKLONI POSLOVNIM PARTNERIMA 24.000,00 A100124
PROMIDŽBA I INFORMIRANJE 85.000,00 A100130
SLUŽBENE NOVINE PGŽ 70.000,00 A100131
NABAVA UREDSKOG MATERIJALA 120.000,00 A100132
- uredski materijal 24.000,00
- arhivski materijal 24.000,00
- materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 24.000,00
- materijal za higijenske potrebe i njegu 24.000,00
- ostali materijal za potrebe redovnog održavanje 24.000,00
LITERATURA (ČASOPISI, KNJIGE I OSTALO) 48.000,00 A100133
- literatura - časopisi 24.000,00
- knjige 24.000,00
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USLUGE TELEFONA, FAXA, MOBITELA I INTERNETA 70.000,00 A100134
POŠTARINA 200.000,00 A100135
INFORMATIČKA PODRŠKA - RAČUNALNE USLUGE 86.000,00 A100136
BANKARSKE USLUGE I PLATNI PROMET 32.000,00 A100137
- bankarske i usluge platnog prometa 30.000,00
- zatezne kamate 2.000,00
TROŠKOVI PROTOKOLA-VIJENCI,CVIJEĆE,SVIJEĆE 24.000,00 A100138
PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINA 56.000,00 A100139
ODRŽAVANJE INTERNET STRANICE 16.000,00 A100140
PRISTOJBE I NAKNADE 130.000,00 A100141
- pristojbe i naknade 20.000,00
- vodna naknada 50.000,00
- naknada Porezna uprava 60.000,00
USLUGE RAZVOJA SOTWARE-A 50.000,00 A100144
USPOSTAVA SUSTAVA FINANC.UPR. I KONT.(FMC) 15.000,00 A100145
OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 160.000,00 A100146
SLUŽBENA PUTOVANJA 60.000,00 A100150
- službena putovanja 30.000,00
- stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00
- naknade troškova za korištenje privatnog auta 20.000,00
TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA 80.000,00 A100152

UKUPNO 6.245.000,00

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od
dana objave u »Službenim novinama« Primorsko-goranske
županije.

Klasa: 400-08/18-01/1
Ur. broj: 2142-04-01-19-32

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog Vijeća
Zoran Kirinčić, v. r.

32.
Na temelju članka 28.stavak 1.Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03 - proč.tekst,
82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 144/12, 94/13, 153/13,
147/14 i 36/15), članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01,
60/01, 129/ 05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-
proč.tekst) članka 9. i 48. Zakona o proračunu (»Narodne
novine« broj 87/08, 136/12, 15/15), članka 31. i 92. Statuta
Općine Dobrinj (»Službene novine« broj 35/09, 10/13, 36/
13 i 2/18) i čl. 35. Poslovnika o radu Općinskog vijeća
Općine Dobrinj (»Službene novine« broj 35/09, 53/10, 10/
13, 36/13 i 2/18), Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 21.
sjednici održanoj dana 19. rujna 2019. godine, donosi

II. IZMJENE PROGRAMA
održavanja komunalne infrastrukture u 2019. godini

Članak 1.

U Programu održavanja komunalne infrastrukture 1003
(»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 43/
18, 8/19) čl. 2. mijenja se i glasi:

Prihodi utvrd̄̄eni programom 1003 su:
1. prihodi od komunalne naknade 1.510.500,00
2. naknade za koncesiju 250.000,00
3. grobna naknada 50.000,00
4. ostali prihodi iz proračuna 2.459.500,00

UKUPNO 4.270.000,00

Članak 3.

Rashodi obuhvaćaju slijedeće redovne aktivnosti (A) i
kapitalne projekte (K):

ODVOZ SMEĆA 80.000,00 A100302
Skupljanje i odvoz smeća te odlaganje komunalnog

otpada na ured̄̄ena odlagališta povjereno je komunalnom
društvu »Ponikve« d.o.o. u suvlasništvu jedinica lokalne
samouprave otoka Krka.

DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 55.000,00
A100303

Ugovor o obavljanju poslova dezinsekcije, deratizacije i
zaštite bilja na području općine Dobrinj sklopljen je s
»Dezinsekcija« d.o.o. Rijeka na period od 3 godine od
2017-2019 u iznosu od 35.050,00 kuna godišnje bez PDV-
a, a nadzor nad provedbom s Nastavnim zavodom za
javno zdravstvo PGŽ na iznos od 6.580,00 kuna.

SANIRANJE DIVLJIH ODLAGALIŠTA OTPADA
5.000,00 A100305

URED̄̄ENJE ZELENIH POVRŠINA 350.000,00
A100307

Održavanje javnih zelenih površina ugovoreno je s trgo-
vačkim društvom »Lumin« iz Krka na period od 4 godine
od 2016-2019.

OPSKRBA JAVNE RASVJETE 550.000,00 A100318
ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 302.500,00

A100319
- održavanje javne rasvjete 200.000,00
- upravljanje javnom rasvjetom 80.000,00
- nadzor održavanja javne rasvjete 22.500,00
Održavanje javne rasvjete ugovoreno je s komunalnim

poduzećem »Ponikve eko otok Krk«, a nadzor s »Muraj«
d.o.o. iz Krka.

IZVANREDNO ODRŽAVANJE NERAZ. CESTA
200.000,00 A100313

Pojačano održavanje cesta ugradnjom asfalt-betona
temeljem ugovora sadrži radove: popravak udarnih rupa
na cestama, sanacija prekopa ulice, sanacija asfaltnih
površina i nogostupa, asfaltiranje novih površina, strojno-
ručni površinski iskop, dobava, dovoz i ugradnja tampona
i jalovine, zarezivanje postojećeg asfalta, podizanje vodo-
vodnih ventila te vodovodnih ili kanalizacijskih poklopaca
u ulici prije asfaltiranja.

KOMUNALNE DJELATNOSTI TD »KOMUN«
2.687.500,00 A100301

- ured̄̄enje prostora - TD »Komun«
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Održavanje javnih površina, čistoće u naseljima, redovno
održavanje nerazvrstanih cesta, zimska služba, održavanje
groblja i ostalo po potrebi temeljem ugovora o godišnjem
održavanju ugovara se s trgovačkim društvom »Komun«
d.o.o. u vlasništvu Općine Dobrinj prema unaprijed plani-
ranim ciklusima i potrebama po programu rada TD
Komun:

A) ODRŽAVANJE I URED̄̄ENJE ZELENIH
POVRŠINA

I DOBRINJ
1. PARK OGRENI (cca 4.000 m2)
1.1. Košnja, održavanje zelenih površina i igrališta, odr-

žavanje lokve i travnjaka, briga o patkama (hranjenje i čiš-
ćenje), redovito pražnjenje koševa, skuplanje i odvoz
suhog lišća, farbanje zaštitnih ograda uz cestu, čišćenje
»štirne« i drugi potrebiti poslovi

(12 mjeseci.) 55.800,00
1.2. Lovački dom čišćenje i održavanje igrališta ispred

doma
1.3. Kapelica Sv.Anton - održavanje i košnja prostora

oko kapelice, orezivanje grmlja i stabala 7.500,00
2. NA PRAHU
2.1. - održavanje zelenih površina
- ured̄̄enje i popuna s ukrasnim grmljem i trajnicama

(svibanj)
- okopavanje i uklanjanje korova 3 x godišnje (travanj,

lipanj i rujan)
- košnja i tretiranje korova od Praha do kuće Španjol

(svibanj i kolovoz)
- skidanje bršljana sa zaštitne ograde uz cestu od praha

do prve kuće ulaza u Dobrinj
- farbanje željezne ograde, oglasne ploče i postolja plana

Dobrinja 23.500,00
3. AMBULANTA
3.1. - ured̄̄enje gumna (2 x godišnje)
- oblikovni rez postojeće murve (1 x)
- košnja trave ispred i ispod ambulante, rezanje raslinja

uz makadam put - košnja trave preko puta groblja, zavoj
i do kuće Uravić (5 x) 14.500,00

4. ULAZ U GROBLJE
4.1. - održavanje zelenih površina
- oblikovni rez postojećih sadnica sa prihranom (veljača)
- dopuna uvenulih trajnica (ožujak) - okopavanje i ukla-

njanje korova (4 x godišnje)
- farbanje postojećih klupa 9.000,00
5. DOLNJI GRAD (Plokat i Pred svetu Mariju)
5.1. - oblikovni rez postojećih sadnica sa prihranom

(veljača)
- dopuna trajnica (travanj)
- dopuna sadnica cvijeća (travanj)
- okopavanje i uklanjanje korova (lipanj)
- čišćenje stepenica od crkve 6.200,00
6. PLACA
6.1. - pometanje 3 x tjedno, svibanj-listopad svakod-

nevno
- ured̄̄enje male zelene površine kraj špine (2xgodišnje)
- pranje zida mini-wash-om (1x godišnje)
- farbanje klupa
- obrezivanje žižule i čišćenje okolnog prostora
- čišćenje korova izmed̄̄u tlakavaca
(cijeli Dobrinj) 67.500,00
7. POVRŠINA PREKO PUTA GROBLJA 7.1. - sezon-

sko zalijevanje svakodnevno - orezivanje te po potrebi
nadopuna sadnica

- okopavanje i uklanjanje korova 17.000,00
8. PROJEKT »Dobrinj - cvjetni grad«
8.1. POSTOJEĆE KAMENICE - BETONSKE VAZE

KOM 110
- sezonsko zalijevanje svakodnevno ukupno cca 150 x

- dohranjivanje, kemijska zaštitazasad̄̄enog bilja, 1 x
tjedno tijekom 5 mjeseci

- dobava i dopunjavanje zemlje u vaze
- po potrebi formiranje drenažnog sloja
- ispuna korita i vaza sa mješanim suptratom zemlje,

humusa i treseta
- sadnja bilja u vaze (travanj-svibanj)
- bilje -ljetnice cca 340 kom., trajnice 150 kom.
- dopuna 170 kom.sadnica cvijeća (lipanj)
- dopuna 80 kom. trajnica (lipanj) 63.800,00
8.2. STARI LONCI (zapremine cca 5 lit.) kom 30
- nabava i sadnja bilja 1.900,00
9. PERILO I STUPICA
9.1. - čišćenje, košnja (3 x godišnje)
- novi sadržaji uz i oko perila - održavanje 8.000,00
UKUPNO 274.700,00

II SVETI VID
1. PARK
1.1. Gnojidba, košnja i održavanje zelene površine (800

m2)
- košnja 4x godišnje
1.2. Košnja površina oko škole (x 4)
1.3. Održavanje voćnjaka
- sadnja novih sadnica trešanja i višanja
- prihrana postojećih i novih sadnica trešanja (10

komada)
- tjedno 1 x zalijevanje (srpanj i kolovoz) 11.200,00
2. AUTOBUSNA STANICA
2.1. Održavanje maslinika
- sadnja 2x nova maslina
- prihrana maslina umjetnim gnojem 44 (2x godišnje -

ožujak i studeni)
2.2. Održavanje travnjaka
- košnja i tretiranje korova 4 x 4.100,00
3. PLACA
3.1. Održavanje lovor višnje
- orezivanje sadnica te prihrana gnojivom 2 x (svibanj i

kolovoz) 1.500,00
UKUPNO 16.800,00
III ČIŽIĆI
1. GREDICA UZ KUPALIŠTE
- košnja i dohranjivanje 3x godišnje
- održavanje tamarisa i sadnica lovor višnje 3.500,00
2. ZATRAVNJENA POVRŠINA OD PERILA

PREMA MELINAMA
- košenje 3x godišnje 6000 m2 12.400,00
3. PERILO
- održavanje travnjaka 5x god.
- održavanje ukrasnog grmlja 10 kom
- održavanje i zalijevanje ukrasnih betonskih vaza sva-

kodnevno
- održavanje odvodnih kanala 8.500,00
4. DJEČJE IGRALIŠTE
- održavanje i zalijevanje maslina 3 kom.
- otok kod igrališta - košnja, sadnja ukrasnog grmlja,

orezivanje
- gredica sa ukrasnim grmljem - održavanje i zalijevanje

7.600,00
UKUPNO 32.000,00

IV KLIMNO
1. AUTOBUSNA STANICA
- čišćenje područja ispred i oko stanice
- ured̄̄enje okoliša oko crkve i sadnja cvijeća u postojeće

betonske vaze
- čišćenje i košnja područja oko trafostanice 6.000,00
2. TROKUT S MURVOM
- nabava i sadnja niskog grmlja i trajnica 20 kom
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- formiranje cvjetne gredice 50 kom 2x godišnje 5.000,00
3. KUPALIŠTE - rez tamarisa (6 kom ) - čišćenje terena

od korova i trave (450 m2)
- košnja 6.000,00
4. PARK KOD ŠTIRNE
- ured̄̄enje postojećeg raslinja - palmi- 1x godišnje (tra-

vanj)
- priprema i formiranje cvjetnih gredica (2 x god. 30

kom, travanj i lipanj)
- dosijavanje trave sa gnojidbom (100 m2, svibanj)
- košenje trave (5 x god.)
- tretiranje otrovom korova izmed̄̄u tlakavaca 8.000,00
5. IGRALIŠTE
- rezidba i održavanje oleandera (25 kom) u parku iza

igrališta - nova lokacija
- dohrana i okopavanje lovor višnji te košnja (srpanj i

kolovoz)
- dopuna novih sadnica lovor višnje 8.000,00
6. KRUŽNI TOK
6.1. - održavanje fontane (zamjena pumpe, čišćenje itd.)

15.000,00
sadnja 10 ruža, 10 trajnica i 50 kom. sezonskog cvijeća
6.2. - održavanje zelene površine sa dohranom, okopava-

njem i zalijevanjem 8.500,00
7. PLAŽA OD ŠKVERA JURIĆ DO ŽABČIĆA I

KOMORIŠKA
7.1. - košnja i ured̄̄enje te po potrebi nasipavanje pristup-

nog putića izmed̄̄u plaže i kuća
- ured̄̄enje ili po potrebi rušenje dotrajalog mulića na

plaži Komoriška 8.000,00
UKUPNO 64.500,00

V ŠILO
1. ZELENI OTOK NA ULAZU U ŠILO (180 m2)
- rez i oblikovanje grmlja 2 x godišnje (svibanj i lipanj)
- okopavanje i plijevljenje 2 x godišnje (travanj i kolo-

voz)
- dosad̄̄ivanje grmlja lavande i santolina (20 kom)
- dosijavanje i prihrana trave
- košnja trave (10 puta godišnje) - dobava i sadnja sezon-

skog cvijeća 2 x god. 50 kom 16.200,00
2. POVRŠINA ISPRED HP (1200 m2)
- sadnja 50 sadnica sezonskog cvijeća te svakodnevno

zalijevanje
- košnja travnjaka 6x
- čišćenje ruba parcele od korova 2x godišnje 12.200,00

3. GREDICA UZ CESTU
- okopavanje i prihranjivanje 2x godišnje (travanj i

lipanj)
- košnja površine iznad ambulante (250 m2) 4x godišnje
- košnja trave 5x god.
- dobava i sadnja sezonskog cvijeća 50 kom 3 x godišnje

9.000,00
(ožujak, svibanj i listopad)
4. POTEZ UZ NOVO KUPALIŠTE
- rez tamarisa
- skidanje zaperaka i izboja 2 x u sezoni
- košnja slobodno zatravnjene površine (3000 m 2) 4 x

god.
- oblikovni i sanitarni rez stablašica i grmova (cca 80

kom) 42.000,00
5. OKOLIŠ LUČICE S PUNTOM, IGRALIŠTEM I

PLAŽOM
- ured̄̄enje zelene površine u lučici Lokvišća
- košnja igrališta, plaže te orezivanje tamarisa
- okopavanje i prihranjivanje koprivića (18 kom) 2 x

god.
- uklanjanje korova i trave od lučice prema punti

(2000 m2) 2 x god. 28.200,00

(travanj i lipanj)
6. SPOMEN POVRŠINA UZ MARKET I TZ
- košnja travnjaka ispred i iza marketa sa prihranom 5 x

godišnje
(travanj, svibanj, lipanj, srpanj i rujan)
- sanitarni rez akacije i murve 1x godišnje
- oblikovni rez ukrasnog grmlja
- održavanje fontane
- nabava i sadnja sezonskog cvijeća 100 kom 2 x god.

(ožujak i svibanj)
- popunjavanje s ukrasnim grmljem (10 kom)
- dodatak zemlje i dosad̄̄ivanje trave 34.000,00
7. OKOLIŠ CRKVE SV. NIKOLE (1500 m2)
- košnja i ured̄̄enje travne površine 5 x godišnje
- oblikovni rez crnika - okopavanje, orezivanje i prihra-

njivanje oleandara 8.600,00
8. BOROVA ŠUMA
- čišćenje borove šume uz i preko kampa
- čišćenje borove šume uz crkvu 48.000,00
UKUPNO 198.200,00
VI POLJE
- održavanje zelenih trokuta
- sadnja dva manja stabla, grm ili slično kod spomenika i

dopuna s mediteranskom biljem
- ured̄̄enje okoliša crkve, te gredica oko place sa sad-

njom ljetnica ili trajnica
- dopuna gredica kod trgovine s novim sadnicama cvi-

jeća, rezidba postojećeg bora
- rezidba krošnje murve (2), te po potrebi i drugo rasli-

nje koje otežava prometovanje
- košnja mjesta 3 x, po potrebi i češće
- prorijediti borove u vrtu pred grobljem, rezanje suhog

čempresa u groblju
- ured̄̄enje lokve »Ledini«
- održavanje javnih puteva 34.000,00
VII SOLINE
- održavanje i rezanje tamarisa na rivi
- košnja trave i korova oko mula (cca 5000 m2) 3 x
- košnja trave i korova od topola do šterne (cca 5000 m

2) 3 x
- košnja prilaznog puta prema crkvi i oko crkve Sv.

Filipa i Jakova
- košnja i održavanje maslinika (10 kom.)
- pročišćavanje puta od stare rive prema Klimnu (Komo-

riška)
- održavanje šetnice Soline - Klimno 35.800,00
VIII MELINE
1. ODRŽAVANJE TRAVNJAKA NA IGRALIŠTU
- košenje trave 4 x godišnje (1500 m2)
- održavanje okoliša igrališta 2x godišnje
- podravnavanje terena pijeskom
- dosijavanje trave i gnojidba 20.300,00
2. POVRŠINA OKO ŠTERNE
- čišćenje i košenje (1000 m2) 2 x godišnje 1.200,00
3. KUPALIŠTE
- održavanje -rezidba postojećih tamarisa (21)
- sadnja 10 tamarisa sa cjelogodišnjim zalijevanjem

8.500,00
UKUPNO 30.000,00
IX SUŽAN
- pometanje Sužana 1 x mjesečno te održavanje nasada i

sadnja cvijeća kraj crkve i joga
- održavanje zelene površine oko crkve i postavljanje

automatskog navodnjavanja
- košnja i čišćenje groblja i okoliša izvan groblja
- košnja površine oko stare crkve Svih svetih pored

groblja
- košnja i čišćenje površine vidikovca, površine oko škole

i dječjeg igrališta
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- košnja i održavanje prostora oko križa na ulazu u
Sužan

- košnja uz ulaznu cestu do Sužana
- košnja prilaznog puta na Melinama
- košnja i održavanje biciklističkih i pješačkih cesta

Sužan - Vlaka, Sužan - Kupine-Čižići, Sužan - Meline,
Sužan - Mokratka -Rasopasno, Sužan - Njivice 29.000,00

X GABONJIN
1. POVRŠINA KRAJ CRKVE
- sadnja trajnica po potebi 2 x godišnje (travanj i lipanj)
- košnja i pljevljenje 3 x godišnje
- orezivanje trajnica i grmova 2 x godišnje ( ožujak i

lipanj) 8.500,00
2. ŠKOLSKI VRT
- košnja i uništavanje korova i raslinja

(veljača i srpanj) 8.500,00
3. Sv. PETAR
- košnja i održavanje puta do crkve 14.000,00
4. SPOMENIK I ULAZ U GROBLJE
- košnja (3 x) i sadnja trajnica 5.000,00
5. OSTALO
- košnja uz rub putova unutar naselja, put glagoljaša i

parka glagoljice
- ured̄̄enje spomenika palim borcima u Gabonjinu, koš-

nja i čišćenje klanaca, farbanje klupa 4.000,00
UKUPNO 40.000,00

XI RASOPASNO
1. POVRŠINE PORED TRGOVINE, JOGA, CRKVE

I DJEČJEG IGRALIŠTA
1.1. Održavanje, pljevljenje i dohrana (6 x godišnje)
1.2. Sadnja 5 trajnica i 50 sadnica sezonskog cvijeća

7.000,00
2. POVRŠINA KRAJ KRIŽA
2.1. Održavanje travnjaka sa košnjom i dohranom (3 x

godišnje)
2.2. Sadnja trajnica i ukrasnog grmlja 7.000,00
3. OSTALO
3.1. -tretiranje otrovom stabla kestena ispred crkve
- sadnja sadnica raznog drveća na groblju i ostalim zele-

nim površinama
- košnja zelenih površina van središta mjesta (maslinik

na Gladinjaku, lokalitet stare crkve
- stari put prema Sužanu i dr.) 3 x
- održavanje i čišćenje šumskih puteva i staza 8.000,00
UKUPNO 22.000,00

XII KRAS
1 PARK, KRIŽ I CRKVA
1.1. Održavanje parka kod društvenog doma, sadnja

cvjetnica i zimzelenog grmlja 7.500,00
1.2. Održavanje površine kod križa sa sadnjom novih

trajnica i zimzelenog grmlja 7.500,00
1.3. Uklanjanje suhih stabala kod crkve i sadnja novih

(lipa, koprivić, kesten) 10.000,00
UKUPNO 25.000,00

XIII GROBLJA
1. DOBRINJ, KRAS, GABONJIN, RASOPASNO,

SUŽAN I POLJE
1.1. Košnja, čišćenje i održavanje (12 x godišnje i prema

potrebi)
Uklanjanje suhih borova i čempresa po potrebi

42.000,00
XIV OSTALA NASELJA (Sv.Ivan, Tribulje, Klanice,

Hlapa, Županje, Žestilac, Rudine)
- sanitarni rez i oblikovanje koprivića, murvi, kestena i

sl.

- održavanje prostora (košnja) i sadnja cvijeća kraj crkve
i joga u Sv. Ivanu

- košnja od kraja Sv.Ivana prema crkvi i Krasu i Rasopa-
snu

- ured̄̄enje, održavanje i košnja zelenih površina i par-
kova na području Hlape (park iza autobusne stanice, vrtići
ispred mjesnog doma, park na križanju sa cestom Županje,
okoliš crkve sv. Ane)

- košnja slobodno zatravnjenih površina uz domove,
crkve, trgove, prilazne puteve i sl.

- održavanje i zalijevanje parka kod križa u Tribuljama,
održavanje klupa

- ured̄̄enje Spomenika palim borcima u Tribuljama
- prikraćivanje kestena i orezivanje kompletne krošnje ili

po potrebi uklanjanje na placi u Klanicama
- košenje zelenih površina u Tribuljama i Klanicama
- sadnja cvjeća u Županjama kraj crkve i doma
- održavanje i košnja prilaznih puteva ka naseljima

Rudine i Žestilac, te unutar naselja 91.600,00

UKUPNO I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+
X+XI+XII+XIII+XIV 9 35.600,00
Razrada :
Dobrinj: 274.700,00
Sveti Vid : 16.800,00
Čižići: 32.000,00
Klimno: 64.500,00
Šilo: 198.200,00
Polje: 34.000,00
Soline: 35.800,00
Meline: 30.000,00
Sužan: 29.000,00
Gabonjin: 40.000,00
Rasopasno: 22.000,00
Kras : 25.000,00
Groblja : 42.000,00
Ostalo: 91.600,00

B ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA
1. KOŠNJA UZ RUB KOLNIKA 2 X GODIŠNJE NA

PRAVCIMA
- košnja unutar naselja u svim mjestima van »komuna«
- Soline-Klimno
- Meline-Čižići-Rudine
- Polje-Županje- D. Hlapa
- prilazi Sužanu, Tribuljama, Klanicama, Sv. Ivanu,

Dobrinju, Žestilcu
- od Čižića do tabele po Šumskoj cesti (2 x godišnje)
- u svim naseljima po potrebi
UKUPNO 900 RS 135.000,00
2. ODRŽAVANJE KOLNIKA JALOVINOM S KOŠ-

NJOM
- ceste od Polja do maslinika
- cesta od Melina do Dragr
- cesta od Tribulja do Drage
- cesta od Sužena do Luga
- cesta od Gabonjina do Jezera
- cesta od Sv. Vida do Studenčica
- stara cesta od D. Hlape do Klimna
- šetnica od Klimna do Šila
- cesta od Šila do Murvenice, Vodice i Petrine
- po potrebi na ostalim nerazvrstanim i lokalnim pute-

vima
UKUPNO 600 RS s troškom dobave jalovine 250.000,00
C ODRŽAVANJE ČISTOĆE U NASELJIMA
- svakodnevno pražnjenje u sezoni košarica sa smećem u

Šilu, Klimnu, Čižićima, Melinama i Solinama i Dobrinju,
ostalo razdoblje 3 x tjedno
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- pražnjenje košarica i kanti sa smećem u Krasu, Gabo-
njinu u sezoni 2 x tjedno, ostalo razdoblje po potrebi

- održavanje čistoće u svim naseljima, kupalištima i pla-
žama (pojačano od 1.6. - 1.10.)

UKUPNO 1650 RS 132.000,00
D ZALIJEVANJE (01.05. - 30.09)
- vaze u Klimnu, Čižićima i Šilu (100 kom) - oko murve u

Klimnu
- otočić uz ambulantu Šilo 3 x tjedno
- površina ispred pošte u Šilu
- površina ispred crkve u Županjama
- masline Sv.Vid (2 x mj. u 5 i 9/ 2 x tj. u 6, 7 i 8) 53 kom

x 28
- gredica ispred crkve u Polju i kod trgovine
- zalijevanje cvijeća u vazama odnosno »ćupama« kod

crkve u Sv.Ivanu
- povremeno vaze u Gabonjinu
- povremeno površina oko crkve u Sužanu 77.400,00
E SUDJELOVANJE NA KOMUNIMA I PERIODIČ-

NIM AKCIJAMA
- »komun« u Dobrinju, Svetom Vidu, Gostinjcu, Polju,

Hlapi, Solinama, Klimnu, Krasu, Svetom Ivanu, Rasopa-
snom, Gabonjinu, Čižićima i Šilu itd.

- »komun« u Dragi 25 RS 30.000,00
F OSTALO
- dobava i postava saobraćajnih znakova, signalizacije i

ogledala - zimska služba (čišćenje snježnih nanosa po
svim mjestima)

- održavanje dječjih igrališta
- održavanje i farbanje postojećih klupa za odmor
- održavanje tuševa i parkirnih automata
- čišćenje divljih plaža sa pražnjenjem koševa za smeće 3

x tjedno
- svakodnevni preventivni poslijepodnevni obilazak

plaža cca 2 h od 15.6. - 31.08. 270.000,00
G PRETPOSTAVLJENI RASHODI
- participacija za još jednog radnika vozača kamiona za

pražnjenje smeća u Dobrinju i Čižićima ili radu na depo-
niju u Polju (50 % - 50 % »Ponikve« 50.000,00)

- participacija za saobraćajnog redara (36.000,00)
- participacija troškova javnog wc-a u Šilu (32.000,00)
- održavanje fontane u Šilu (16.000,00)
- održavanje ili uklanjanje fontane u Klimnu (20.000,00)
- servis i održavanje sistema za navodnjavanje u Rasopa-

snom (7.000,00) 161.000,00
H MALČIRANJE TRAKTOROM UZ CESTU I

ŠUMSKI PUTEVI
- radovi po pozivu ukupno 530 h 159.000,00
UKUPNO A + B + C + D + E + F
+ G + H = 2.150.000,00 + 537.500,00 PDV =
SVEUKUPNO PROGRAM RADA: 2.687.500,00
NAKNADA OPĆINI VRBNIK ZA DEPONIJ TRE-

SKAVAC 40.000,00 A100329
UKUPNO 4.270.000,00

Članak 3.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvi dan od
dana objave u »Službenim novinama Primorsko-goranske
županije«.

Klasa: 400-08/18-01/1
Ur. broj: 2142-04-01-19-33

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog Vijeća
Zoran Kirinčić, v. r.

33.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodar-

stvu (»Narodne novine« broj 26/03 - proč. tekst, 82/04, 178/
04, 38/09, 79/09, 49/11,144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15),
članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01, 60/01, 129/ 05,
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-proč.tekst),
članka 9.i 48. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12, 15/
15), članka 31. i 92. Statuta Općine Dobrinj (»Službene
novine Primorsko goranske županije« 35/09, 10/13, 36/13 i
2/18) i čl.35. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine
Dobrinj (»Službene novine Primorsko goranske županije«
35/09, 53/10, 10/13, 36/13 i 2/18), Općinsko Vijeće Općine
Dobrinj na 21. sjednici održanoj dana 19. rujna 2019. g.
donosi

II. IZMJENE PROGRAMA
GRADNJE OBJEKATA I URED̄̄AJA KOMUNALNE

INFRASTRUKTURE U 2019. GODINI

Članak 1.
U Programu gradnje objekata i ured̄̄aja komunalne

infrastrukture 1004 (»Službene novine Primorsko goranske
županije« 43/18, 8/19) čl. 1. st. 2. mijenja se i glasi:

»Sredstva potrebna za ostvarivanje programa osigura-
vaju se u Proračunu Općine Dobrinj, a sastoje se od:

1. Prihodi od komunalnog doprinosa 4.153.047,05
2. Ostali nespomenuti prihodi - grobnice 70.000,00
3. Doprinosi za šume 1.000,00
4. Višak prihoda komunalnog doprinosa 593.252,95
5. Kapitalna pomoć iz državnog proračuna

za rivu Čižići 550.000,00
6. Ostali prihodi 163.000,00

UKUPNO 5.530.300,00.«

Članak 2.
Članak 2. mijenja se i glasi:
»Gradnja objekata i ured̄̄aja komunalne infrastrukture

za javne površine,nerazvrstane ceste, groblja i javnu ras-
vjetu s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka
1. ovog članka kroz kapitalne projekte (K) obuhvaća:

URED̄̄ENJE JAVNIH POVRŠINA 1.274.800,00 K100401
- projekt ured̄̄enja parka Kras 55.000,00
- ured̄̄enje javne površine Šilo 110.000,00
- izrada suhozida 20.000,00
- metalne ograde 60.000,00
- ured̄̄enje javne površine Rasopasno 20.000,00
- park Dobrinj 70.000,00
- hortikultura park Dobrinj 70.000,00
- potporni zid Dobrinj 60.000,00
-idejni projekt ured̄̄enja okoliša
TZ Šilo 24.800,00

- ured̄̄enje rive Čižići 620.000,00
- ured̄̄enje čekaone Žestilac 52.000,00
- park Klimno 63.000,00
- priključak za električnu energiju 40.000,00
- zid Klimno 10.000,00
URED̄̄ENJE GROBLJA 150.000,00 K100403
- ostala groblja 50.000,00
- ured̄̄enje groblja Dobrinj 70.000,00
RASVJETNA TIJELA 110.000,00 K100404
IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 110.000,00 K100405
GRADNJA CESTA 3.200.000,00 K100407
- rekonstrukcija ceste obala Šilo 2.600.000,00
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- nadzor ceste Šilo 80.000,00
- asfaltiranje cesta 520.000,00
Asfaltirat će se dionice cesta po potrebi u naseljima Klimno,
Čižići, Kras, Polje i Šilo.
OTKUP ZEMLJIŠTA ZA CESTE 250.000,00 K100408
ELEKTROINSTALATERSKI
RADOVI 110.000,00 K100410
REKONSTRUKCIJA JAVNE
RASVJETE 112.500,00 K100411
- izmicanje javne rasvjete iz trafostanice
PROJEKTI JAVNE RASVJETE 80.000,00 K100412
PROJEKTI CESTA 163.000,00 K100413
- projekt nerazvrstane ceste Kostrij

Šilo 95.000,00
- idejni projekt rekontrukcije raskršća

Nova cesta Šilo 50.000,00
- idejni projekt rekonstrukcije raskršća

Meline 18.000,00
UKUPNO 5.530.300,00

Članak 3.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od
dana objave u »Službenim novinama Primorsko goranske
županije«.

Klasa: 400-08/18-01/1
Ur. broj: 2142-04-01-19-34

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ
Predsjednik Općinskog Vijeća

Zoran Kirinčić, v. r.

34.
Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i

obrazovanju (»Narodne novine« broj 10/97, 107/07 i 94/13),
članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i
srednjoj školi (»Narodne novine« broj 126/12-proč. tekst
94/13 i 152/14), članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01,
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/
13-proč.tekst), članka 23. Zakona o udrugama (»Narodne
novine« broj 74/14), čl. 16. Zakona o proračunu (NN 87/
08 i 136/12, 15/15), čl. 31. i 92. Statuta Općine Dobrinj
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 35/
09., 10/13, 36/13 i 2/18) i čl. 35. Poslovnika o radu Općin-
skog vijeća Općine Dobrinj (»Službene novine Primor-
sko-goranske županije 35/09, 53/10, 10/13, 36/13 i 2/18),
Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na 21. sjednici održanoj
dana 19. rujna 2019. godine, donijelo je

II. IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA
javnih potreba u obrazovanju na području

Općine Dobrinj u 2019. godini

Članak 1.
U Programu javnih potreba u obrazovanju 1007 («Slu-

žbene novine Primorsko goranske županije» 43/18, 8/19)
čl. 2. st. 4 mijenja se i glasi:

»Za provod̄̄enje ovih navedenih redovnih aktivnosti (A)
i tekućih (T) projekata osiguravaju se sredstva u proračunu
kako slijedi:
SUFINANCIRANJE DJEČJEG
VRTIĆA 1.220.000,00 A100701
- sufinanciranje Dječjeg vrtića »Katarina Frankopan« Krk
OPREMA ZA VRTIĆ POLJE 52.000,00 K100703

- oprema za jaslice u privatnom vlasništvu
PROJEKT ŠKOLE 245.000,00 T100704
- proširenje škole
IZVANŠKOLSKE AKTIVNOSTI 35.000,00 A100706
SUFINANCIRANJE OSNOVNE
ŠKOLE
- P.Š. DOBRINJ 300.000,00 A101708
DONACIJA S.Š. HRVATSKI
KRALJ ZVONIMIR KRK 10.000,00 A100709
STIPENDIJE UČENIKA I
STUDENATA 350.000,00 A100710
SUFINANCIRANJE NABAVKE
UDŽBENIKA 100.000,00 A100711
- sufinanciranje udžbenika 50.000,00
- nabava školskih udžbenika 50.000,00
SUFINANCIRANJE CIJENE
PRIJEVOZA 110.000,00 A100712
- sufinanciranje cijene prijevoza
»Autotrans« 50.000,00
- prijevoz srednjoškolci/studenti

kombi 60.000,00
PROJEKT ŠKOLSKE SPORTSKE
DVORANE 200.000,00 T100715
UKUPNO 2.622.000,00

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvog dana od
dana objave u »Službenim novinama Primorsko-goranske
županije«.

Klasa: 400-08/18-01/1
Ur. broj: 2142-04-01-19-35

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog vijeća
Zoran Kirinčić, v. r.

35.
Temeljem članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01,
60/01, 129/ 05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/
13 - proč.tekst) članka 23. Zakona o udrugama (»Narodne
novine« broj 74/14), članka 16. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 87/08, 136/12, 15/15) te članka
31. i 92. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine« Pri-
morsko-goranske županije broj 35/09,10/13,36/13 i 2/18), i
čl. 35. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Dobrinj
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 35/
09, 53/10, 10/13, 36/13 i 2/18), Općinsko vijeće Općine
Dobrinj, na 21. sjednici, održanoj dana 19. rujna 2019.
godine, donijelo je

II. IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA
turizma i gospodarstva na području općine

Dobrinj u 2019. godini

Članak 1.

U Programu turizma i gospodarstva 1012 (»Službene
novine Primorsko goranske županije« br. 43/18, 8/19) čl.
2. mijenja se i glasi:

»Sredstva potrebna za provod̄̄enje aktivnosti (A) osigu-
ravaju se u proračunu Općine Dobrinj i raspored̄̄uju na
sljedeći način:
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GOSPODARSKI RAZVITAK 120.000,00 A101201
- subvencije kamata poduzetničkih

kredita 10.000,00
- sufinanciranje cijene crpljenja

i odvoza otpadnih voda 110.000,00
POMOĆ I RAZVOJ
POLJOPRIVREDE 60.000,00 A101202
- programi razvoja poljoprivrede 45.000,00
- sufinanciranje naknade odstrijela

nezavičajne divljači 15.000,00
TURISTIČKI RAZVOJ 363.000,00 A101203
- materijal i dijelovi za investicijsko

održavanje j.r. 70.000,00
- usluge tekućeg i investicijskog

održavanja morskih pristaništa 20.000,00
- studija glavne ocjene prih. zahvata

za aquapark 30.000,00
- projekti ured̄̄enja plaža 100.000,00
- vatromet 30.000,00
- sidro Šilo 10.000,00
- nabava montažnih objekata 103.000,00
EKO WC NA PLAŽAMA 112.000,00 A101204
SUFINANCIRANJE BRODSKE
LINIJE 90.000,00 A101207
TZ OTOKA KRKA 35.500,00 A101208
TZ OPĆINE DOBRINJ 550.000,00 A101209
PLAVA ZASTAVA 33.000,00
REGULACIJA PROMETA 80.000,00 A101213
- usluga agencija i student servisa za

pometnu jedinicu mladih 24.000,00
- studija analiza prometnica i

prometnih rješenja 56.000,00
ODR. KAMERA I ZAKUP
INTERNETA (HOT SPOT) 8.000,00 A101214
PROJEKTI MINISTARSTVA
TURIZMA 250.000,00 K101215
- punionice za elektro bicikle 231.250,00
- ugradnja punionica 18.750,00
LAG »KVARNERSKI OTOCI« 5.000,00 A101216
CENTAR ZA POLJOPRIVREDU
I RURALNI RAZVOJ PGŽ 20.000,00 A101217
OGLAŠAVANJE KVARNERA
KAO AVIO DESTINACIJE 20.000,00 A101220
USLUGE ZAŠTITARA 65.000,00 A101222
NABAVA ELEKTRIČNIH
BICIKALA 0,00 K101223
- bicikli 0,00
- ostali materijal 0,00
UKUPNO 1.811.500,00.«

Članak 2.
Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od

dana objave u »Službenim novinama Primorsko-goranske
županije«.

Klasa: 400-08/18-01/1
Ur. broj: 2142-04-01-19-36

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog Vijeća
Zoran Kirinčić, v. r.

36.
Na temelju odredbe članka 26. stavka 3. Zakona o

vodama (»Narodne novine« broj 153/09,63/11,130/11,56/
13), članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)

samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01, 60/01, 129/ 05,
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - proč.tekst)
članka 31. Statuta Općine Dobrinj(»Službene novine«
PGŽ br. 35/09, 10/13, 36/13 i 2/18) i članka 35. Poslovnika
o radu Općinskog vijeća Općine Dobrinj (»Službene
novine« PGŽ br 35/09, 53/10,10/13,36/13 i 2/18), Općinsko
vijeće Općine Dobrinj, na 21. sjednici održanoj 19. rujna
2019. godine, donosi

II IZMJENE PROGRAMA IZGRADNJE
VODOVODA, ODVODNJE I GOSPODARENJA

OTPADOM ZA 2019. GODINU

Članak 1.

U Programu izgradnje vodovoda, odvodnje i gospodare-
nja otpadom (»Službene novine« Primorsko-goranske
županije br. 43/18, 8/19), članak 1. mijenja se i glasi:

»Programom 1013, financirat će se gradnja grad̄̄evina za
opskrbu pitkom vodom, odvodnju i pročišćavanje otpadnih
voda, te gospodarenje otpadom na području Općine
Dobrinj kako slijedi:

Preko komunalnog društva »Ponikve voda« d.o.o. Krk,
u vlasništvu jedinica lokalne samouprave otoka Krka, sufi-
nancira se izgradnja komunalnih vodnih grad̄̄evina po
planu i programu »Ponikve voda« i »Hrvatskih voda«. Za
dio učešća u zajedničkim ugovorima, povećava se udio u
vlasništvu »Ponikve voda« d.o.o.
IZGRADNJA VODOVODA 100.000,00 K101301
- izgradnja dijela novih vodovodnih mreža po zahtjevu
GOSPODARENJE OTPADOM 0,00 K101304
- nabava posuda za razvrstavanje otpada
IZGRADNJA ODVODNJE 616.000,00 K101306

Iz pripadajućeg dijela vodnog doprinosa od 8 % koje
ustupaju po naplati »Hrvatske vode«, financira se oborin-
ska odvodnja na području općine.

Preko komunalnog društva »Ponikve voda« d.o.o. Krk,
u vlasništvu jedinica lokalne samouprave otoka Krka, sufi-
nancira se izgradnja komunalnih vodnih grad̄̄evina po
planu i programu »Ponikve voda« i »Hrvatskih voda«. Za
dio učešća u zajedničkim ugovorima, povećava se udio u
vlasništvu »Ponikve voda« d.o.o.

- kapitalne pomoći Ponikve voda d.o.o. 116.000,00
(za povrat kredita HBOR-a za EU projekt izgradnje

kanalizacijskog sustava na području otoka Krka - interka-
larna kamata)

- oborinska odvodnja uz EU projekt Čižići 400.000,00
- kanali za oborinsku odvodnju 100.000,00

ODRŽAVANJE OBORINSKE
ODVODNJE 274.000,00 A101307
- održavanje 50.000,00
- projekt oborinske odvodnje Šilo 60.000,00
- projekt oborinske odvodnje Klimno 60.000,00
- projekt oborinske odvodnje

Komoriška Klimno 54.000,00
- projekt oborinske odvodnje Soline 50.000,00
UKUPNO 990.000,00.

Godišnji Program financirat će se iz sredstava Proračuna
Općine Dobrinj:
- vodni doprinos 47.661,60
- višak prihoda vodnog doprinosa 2.338,40
- ostali prihodi proračuna 940.000,00
UKUPNO 990.000,00.«

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvog dana od
dana objave u »Službenim novinama Primorsko-goranske
županije«.
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Klasa: 400-08/18-01/1
Ur. broj: 2142-04-01-19-37

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog vijeća
Zoran Kirinčić, v. r.

37.
Na temelju članku 19. i 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), Zakona o udrugama (»Narodne novine« broj 74/
14) i članka 32. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine
Primorsko goranske županije« broj 35/09,10/13, 36/13 i 2/
18) i članka 35. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine
Dobrinj (»Službene novine Primorsko-goranske županije«
35/09, 53/10, 10/13, 36/13 i 2/18), Općinsko vijeće na 21.
sjednici, održanoj dana 19. rujna 2019. godine, donijelo je

II. IZMJENE PROGRAMA JAVNIH POTREBA
RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA

na području Općine Dobrinj u 2019. godini

Članak 1.

U Programu 1019 Razvoj civilnog društva (»Službene
novine« Primorsko-goranske županije 43/18, 8/19) čl. 1.
mijenja se i glasi:

»Programom 1019 Razvoj civilnog društva, financiraju se
udruge s područja Općine Dobrinj, otoka Krka i Primorsko
goranske županije s ciljem jačanja civilnog društva,
sukladno prihvaćenim programima po pozivu za zadovolje-
nje javnih potreba na području Općine Dobrinj, koje pro-
vodi Povjerenstvo za provedbu javnih poziva, te ostalih
potreba, kako slijedi:

JAVNE POTREBE CIVILNOG
DRUŠTVA A101901260.000,00
- Centar za aktivnosti i terapiju
»Moj prijatelj« Njivice 6.000,00
- Udruga plavo-bijeli otok 4.000,00
- Udruga za zaštitu životinja »Felix« 6.000,00
- Udruga umirovljenika
Malinska-Dubašnica 15.000,00
- Udruga invalida rada Rijeka 1.000,00
- Društvo multiple skleroze PGŽ 1.000,00
- Udruga »Nada« Rijeka 2.000,00
- Udruga veterana Domovinskog rata 40.752,00

- Udruga hrvatskih liječnika
dragovoljaca Domovinskog rata
1991-1992 20.000,00
- LD Orebica Krk - LJ Fazan Dobrinj 62.548,00
- Klub liječenih ovisnika
»Gromače« Krk 5.000,00
- Udruga Dobrinjština - Eko liburnija 48.000,00
- HVIDRA Krk 17.000,00
- Udruga antifašista otoka Krka 15.000,00
- Auto klub »Krk« 2.000,00
- Udruga invalida kvarnerskih otoka 2.700,00
- KD »Sv. Petar« Gabonjin 10.000,00
- Moto klub Krk 2.000,00
KAPITALNE DONACIJE
VJERSKIM ZAJEDNICAMA K101902 100.000,00
OPTIČKA MREŽA INTERNETA K101906 1.632.000,00
- optička mreža interneta 112.000,00
- eki instalacije uz EU projekt - materijal 850.000,00
- eki instalacije uz EU projekt - radovi 670.000,00
ODRŽAVANJE ZGRADA I OKOLIŠA 212.000,00
- materijal za tekuće i investicijsko održavanje 24.000,00
- usluge tekućeg i investicijskog održavanja
grad̄̄evinskih objekata 100.000,00
- održavanje Papinog perivoja Omišalj 17.000,00
- projekt ured̄̄enja zvonika Polje 50.000,00
- kameni stol i klupe park Dobrinj 21.000,00
STRATEGIJA DEMOGRAFSKE
OBNOVE T101911 0,00
PROSLAVE I POKROVITELJSTVA A101912 24.000,00
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
ZGRADA K101913 400.000,00
- ured̄̄enje društvene prostorije Šilo 90.000,00
- ured̄̄enje društvene prostorije Polje 80.000,00
- ured̄̄enje prostorije Rasopasno 50.000,00
- zamjena krova ambulante Šilo 180.000,00
ZAŠTITA ŽIVOTINJA A101914 10.000,00
UKUPNO 2.638.000,00.«

Članak 2.

Ove izmjene Programa stupaju na snagu prvog dana od
dana objave u »Službenim novinama Primorsko goranske
županije«.

Klasa: 400-08/18-01/1
Ur. broj: 2142-04-01-19-38

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog vijeća
Zoran Kirinčić, v. r.

Stranica 3884 — broj 23 Petak, 20. rujna 2019.SLUŽBENE NOVINE
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